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DCG45MP2T-QW
Smerigliatrice angolare 125mm 
18V XR Brushless
Dotazione:
2 batterie 18V XR 5Ah, 
caircabatteria, 
valigetta TSTAK

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

DCD86MP2T-QW
Trapano con percussione 
90Nm 18V XR Brushless
Dotazione:
2 batterie 18V XR 5Ah, 
caircabatteria, 
valigetta TSTAK

DCF92MP2T-QW
Avvitatore impulsi 1/2" 
406Nm 18V XR Brushless
Dotazione:
2 batterie 18V XR 5Ah, 
caircabatteria, 
valigetta TSTAK

DCF99MP2T-QW
Avvitatore impulsi 1/2" 
1396Nm 18V XR Brushless
Dotazione:
2 batterie 18V XR 5Ah, 
caircabatteria, 
valigetta TSTAK

DCF86MP2T-QW
Avvitatore impulsi 1/4" 
206Nm 18V XR Brushless
Dotazione:
2 batterie 18V XR 5Ah, 
caircabatteria, 
valigetta TSTAK

399.00
€

+ IVA

479.00
€

+ IVA
399.00

€
+ IVA

529.00
€

+ IVA

355.00
€

+ IVA

LIMITED EDITION
18V XR
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DT70905-QZ
Set chiavi a bussola macchina attacco 
1/2'' quadro 
Misure: 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24 mm  

DT70900T-QZ
Set avvitare 32 pezzi
Contiene: 30 inserti 25 mm:  
1xPH1, 5xPH2, 2xPH3, 1xPZ1, 10xPZ2, 
3xPZ3, 1xT15, 1xT20, 2xT25,  
1xT27, 3xT30, 1 porta  
inserti magnetico,  
1 adattatore 1/4'' - 1/4''

DCK2223MP2T-QW
Kit 18V XR 5Ah Brushless
DCD86MP trapano percussione 90Nm 
+ DCG45MP smerigliatrice  
angolare 125Nm
Dotazione:
2 batterie 18V XR 5Ah, 
caircabatteria, 
valigetta TSTAK

DCK2222MP2T-QW
Kit 18V XR 5Ah Brushless
DCD86MP trapano percussione 90Nm 
+ DCF86MP avvitatore impulsi 
1/4" 206Nm
Dotazione:
2 batterie 18V XR 5Ah, 
caircabatteria, 
valigetta TSTAK

DT70782-QZ
Set avvitare 33 pezzi
Contiene 21 inserti 25 mm: 1xPH1, 3xPH2, 
1xPZ1, 5xPZ2, 1xT15, 5xT20, 3xT25, 1xT27, 
1xT30, 7 inserti 57 mm: 1xPH1, 2xPZ2, 
1xT20, 3xT25, 3 bussole magnetiche 
8-10-13 mm, 1 porta 
inserti magnetico, 
1 testa ad angolo

DWST98236-1
Carrello portautensili* dotato di:
3 cassetti piccoli 803 x 338 x 49 mm**
1 cassetto medio 803 x 338 x 124 mm**
1 cassetto grande 803 x 338 x 277 mm**

DT70902T-QZ
Set avvitare 28 pezzi
Contiene 7 inserti 25 mm: 1xPH2, 1xPZ1, 
2xPZ2, 1xPZ3, 1xT20, 1xT25, 20 inserti 57 
mm: 1xPH1, 2xPH2, 1xPH3, 1xPZ1, 7xPZ2, 
4xPZ3, 2xT20, 2xT25, 
1 porta inserti 
magnetico

DWST83542-1
Borsone 22'' compatibile 
TOUGHSYSTEM

DWST60122-1
Zaino portautensili
in tessuto con 
base rigida

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

91.00
€

+ IVA
18.90

€
+ IVA

61.10
€

+ IVA

509.00
€

+ IVA
499.00

€
+ IVA

499.00
€

+ IVA

57.90
€

+ IVA

115.00
€

+ IVA

29.90
€

+ IVA

DWHT71844-9
Utensile multiuso 16-1
Include pinza, tenaglia, taglierino, 
lima, spelafili, giravite e 
molte altre funzioni.

27.90
€

+ IVA

LIMITED EDITION
18V XR

STORAGE E ACCESSORI

DWST83522-9
Borsone 28" trolley 
con maniglia telescopica

DWST60104-9
Borsa rettangolare 20"
con tracolla

91.00
€

+ IVA
70.00

€
+ IVA

DWST60101-9
Zaino trolley 
portautensili 
in tessuto

102.00
€

+ IVA

* 	Carrello vuoto
**	Misure: Larghezza x Profondità x Altezza
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NOVITÀ

NUOVA GAMMA
COMPACT GRIP 
18V XR BRUSHLESS
La Compattezza Pneumatica incontra la Potenza Cordless

DeWalt ha rivoluzionato il design dell’elettroutensile con serie Compact Grip. Siamo 
partiti da zero. Abbiamo preso la compattezza e la maneggevolezza estrema degli 
utensili pneumatici ad aria compressa e l’abbiamo fusa con la tecnologia  cordless XR, 
eliminando l’ingombro di tubi e compressori.

Corpo macchina più compatto

STANDARD

COMPACT GRIP

CORPO
COMPATTO
+ VERSATILITÀ D’USO
Accesso in spazi ristretti

ESTREMA 
MANOVRABILITÀ
+ PRECISIONE NEI  
    LAVORI DI DETTAGLIO

IMPUGNATURA 
SOTTILE ED 
ERGONOMICA
+ CONTROLLO 
E PRECISIONE
Presa sicura e confortevole

DESIGN 
LEGGERO
+ PRODUTTIVITÀ
Ridotto affaticamento 
nell’utilizzo prolungato
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I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

DCG430N-XJ
Minitroncatore 76 mm
• Velocità 20000 giri/min
• Ø dischi 76mm
• Rotazione oraria e antiorario
• Difesa orientabile
• Freno e frizione elettronici
• Peso (solo corpo macchina) 1.1 kg
Dotazione: 
1 disco abrasivo e 1 disco multimateriale, 
chiave di servizio. Solo corpo macchina, 
in scatola di cartone senza batteria e caricabatteria

DCG404
Smerigliatrice angolare 125 mm
• Velocità 11000 giri/min
• Ø dischi 125mm
• Guardia per sbavatura e taglio
• Freno e frizione elettronici
• Peso (solo corpo macchina) 1.56 kg
Dotazione: 
guardia per sbavatura con protezione clip per taglio, 
chiave di servizio, valigetta TSTAK

DCG420N-XJ
Smerigliatrice assiale 6 mm
• Velocità 24500 giri/min
• Dimensione pinza Ø 6mm
• Selettore 4 velocità
• Freno e frizione elettronici
• Luce LED anulare
• Peso (solo corpo macchina) 1.1 kg
Dotazione: 
pinza 6mm, chiave di servizio. In scatola 
di cartone senza batterie e caricabatteria

DCG421N-XJ
Smerigliatrice assiale ad angolo retto 
6mm per stampi
• Velocità 24500 giri/min
• Dimensione pinza Ø 6 mm
• selettore 4 velocità
• Freno e frizione elettronici
• Luce LED anulare
• Peso (solo corpo macchina) 1.1 kg
Dotazione: 
pinza 6mm, chiave di servizio. In scatola 
di cartone senza batterie e caricabatteria

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

249.00

+ IVA
€

229.00

+ IVA
€

229.00

+ IVA
€

DCG404NT-XJ

279.00

+ IVA
€ corpo 

macchina

DCG404S2T-QW

479.00

+ IVA
€

2 batterie 18V 
Powerstack 3.5Ah, 
caricabatterie

Disponibile nelle seguenti versioni:
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DCD803
Trapano avvitatore multitesta 18V XR Brushless
•	15 punti di regolazione frizione
•	Velocità a vuoto: 0-450/0-1.650 giri/min
•	Coppia massima 73 Nm
•	Compatto: lunghezza 124 mm e peso 0,9 kg
Dotazione: 4 attacchi, valigetta TSTAK

DCF514 / DCF512 / DCF513 / DCF520
Cricchetti 18V XR Brushless

399.00

+ IVA
€

PRESTAZIONE VELOCITÀ 1 VELOCITÀ 2

MAX PRESSIONE 690 BAR/10.000 PSI 345 BAR/5.000 PSI

MAX FLUSSO 85 ML/MIN 255 ML/MIN

Attacco 1/4’ 
per avvitatura

Attacco mandrino 
metallico 13mm

Attacco
decentrato

Attacco 
ad angolo

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

NOVITÀ
NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

679.00

+ IVA
€

DCLE14361GB-XJ
Tracciatore laser multilinea 3x360° 
con raggio verde
• Batteria al litio integrata ricaricabile con cavo USB-C
• Laser classe 2 (510-530 nm)
• Precisione +/- 3 mm/10 m   
• Portata senza ricevitore 50 m, con ricevitore 100m   
• Classe protezione acqua e polvere IP 54 
• Dotato di attacco 1/4" e 5/8" per utilizzo con treppiede
Dotazione: 
custodia, supporto per parete,
cavo di ricarica USB-C (caricatore NON incluso)

DCGG581P1G-QW
Ingrassatore 2 velocità 18V XR
• 2 velocità (alta pressione oppure alto flusso, tabella sotto)
•	Tubo estendibile fino a 1,2m
•	Contenitore grasso: fino a 400g (cartuccia) o 450g (sfuso)
•	Luce LED
•	Appoggi in gomma
Dotazione: 
1 batteria 18V 5.0Ah versione “G” resistente ad oli, 
caricabatterie, borsa morbida

329.00

+ IVA
€

DCD803NT-XJ

corpo 
macchina

449.00

+ IVA
€

DCD803D2T-QW

2x18V 2.0Ah, 
caricabatterie

499.00

+ IVA
€

DCD803P2T-QW

2x18V 5.0Ah, 
caricabatterie

Disponibile nelle seguenti versioni:

* In scatola di cartone senza batteria e caricabatteria
235.00

+ IVA
€

DCF520N-XJ *

1/4’’ e 3/8" 
(intercambiabili) 
testa sigillata

199.00

+ IVA
€

DCF514N-XJ *

1/4’’ 
testa aperta

209.00

+ IVA
€

DCF514EN-XJ *

1/4’’ 
testa aperta

219.00

+ IVA
€

DCF512EN-XJ *

1/2’’ 
testa aperta

219.00

+ IVA
€

DCF513EN-XJ *

3/8’’ 
testa aperta
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DCCS1100N-XJ
Spruzzatore chimico per calcestruzzo 18V XR
• Imbracatura a zaino
• Impugnatura lancia ambidestra ed ergonomica
• Tubo flessibile ad alta pressione
• Pompa Diaphram
• Serbatoio 15 Lt con indicatore di riempimento
• Pressione massima 150 PSI
• Intervallo pressione variabile 20-150 PSI
• Distanza di spruzzo 11 m
• Portata 3,0 l/min
• Asta e ugelli facilmente sostituibili
• Peso (solo corpo macchina) 9.0 kg
Dotazione: lancia, ugelli. Solo corpo  
macchina in scatola di cartone
senza batteria e caricabatteria

DCS374N-XJ
Sega a nastro per metalli 
1140 mm 18V XR Brushless
• Max capacità di taglio 127 mm
•	Sviluppo lama bimetal 1140 mm
• Selettore 5 velocità
• Velocità variabile (0-150 m/min)
• Interruttore velocità variabile con blocco
• Leva rilascio lama e regolazione allineamento
• Maniglia frontale regolabile
• Paracolpi sostituibili
• Luce LED
• Peso (solo corpo macchina) 6.1 kg
Dotazione: 
1 lama. Solo corpo macchina in scatola 
di cartone, senza batteria e caricabatteria

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

DCE154N-XJ
Tagliatubi in rame 35 mm 
18V XR Brushless
• Velocità 0-415 giri/min
• Diametro tubi rame 12-35 mm
• Testa pivottante 90°
• Morsetto blocco testa angolo
• Finestra visualizzazione e indicazione taglio
•	Minimo spazio di taglio (dalla parte frontale 

della testa al centro del tubo 37 mm)
• Interruttore velocità variabile con blocco
• Doppio LED
• Peso (solo corpo macchina) 1.5 kg
Dotazione: 
1 lama. Solo corpo macchina in scatola 
di cartone, senza batteria e caricabatteria

DCE1542CW-XJ
2 lame ricambio 
tagliatubi rame 

DCE154 

14.90
€

+ IVA

DT8478-QZ
3 lame bimetal 

per sega a nastro 
DCS374 

54.90
€

+ IVA

209.00

+ IVA
€

429.00

+ IVA
€

399.00

+ IVA
€

DCN910N-XJ
Chiodatrice per chiodi duplex
per casseformi 18V XR Brushless
•	Chiodatrice dedicata al fissaggio delle casseformi,  

utilizza chiodi con doppia testa, la seconda  
testa ne agevola l'estrazione in fase di disarmo

• Dimensioni chiodi Duplex 57-76 mm
• Dimensioni chiodi standard 60 mm
• Diametro chiodi 3,3 mm
• Caricatore di magnesio 21°
• Interruttore modalita sequenziale / a contatto
• Comodo sistema di caricamento chiodi
• Leva rilascio inceppamenti
Dotazione: 
solo corpo macchina in scatola di cartone  
senza batteria e caricabatteria

DN275-XJ

DN350-XJ

85.00
€

+ IVA

95.00
€

+ IVA

8D
57mm

70mm
3.3mm

16D
76mm

89mm
3.3mm

confezione da 
2000 chiodi

confezione da 
2000 chiodi

579.00

+ IVA
€
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COMPATTEZZA
Facili da trasportare e
da utilizzare anche negli
spazi più ristretti.

VERSATILITÀ
Doppia opzione di alimentazione
con batterie alcaline o USB-C.

RESISTENZA
Massima protezione contro
polvere, acqua e urti.

NOVITÀ

NUOVA GAMMA
LASER ROTATIVI
I nuovi laser rotativi DEWALT combinano un design compatto, elevata precisione e 
ottima resistenza a polvere e acqua, offrendo strumenti facili da trasportare, affidabili 
nei risultati e perfetti anche per le condizioni di lavoro più impegnative.
Personalizza il tuo lavoro scegliendo tra la praticità delle batterie alcaline, sempre pronte 
all’uso, e la velocità della ricarica USB-C, per una soluzione moderna e flessibile.

8



I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

DCLE15221
Laser rotativo con raggio verde
•	Batteria al litio integrata ricaricabile con cavo USB-C 
• Funzione di singola pendenza
• Autolivellamento orizzontale/verticale  

e punto di piombo sia verso l'alto che verso il basso
• Precisione +/- 1.5 mm/30 m
• Visibilità raggio 40 m
• Raggio d'azione con ricevitore 600 m
• Classe IP 66
Dotazione: 
ricevitore, telecomando, morsetto per asta di livellamento, 
supporto a parete, cavo di ricarica USB-C e batterie 
alcaline 4x AA, alimentatore da parete, 
scheda bersaglio, valigetta TSTAK

DCLE15211
Laser rotativo con raggio rosso
• Batteria al litio integrata ricaricabile con cavo USB-C 
• Funzione di doppia pendenza
• Autolivellamento orizzontale/verticale  

e punto di piombo verso l'alto
• Precisione +/- 2.2 mm/30 m
• Visibilità raggio 40 m
• Raggio d'azione con ricevitore 600 m
• Classe IP 66
Dotazione: 
ricevitore, telecomando, morsetto per asta di livellamento, 
cavo di ricarica USB-C e batterie alcaline 4x AA, 
alimentatore da parete, valigetta TSTAK

DCLE05211
Laser rotativo con raggio rosso 
• Alimentazione con due batterie alcaline di tipo D
• Autolivellamento orizzontale  

e punto di piombo verso l'alto
• Precisione +/- 2.2 mm/30 m
• Visibilità raggio 30 m
• Raggio d'azione con ricevitore 600 m
• Classe IP 54 
Dotazione: 
ricevitore, morsetto per asta di livellamento, 
batterie alcaline 2x D - 2x AA, valigetta TSTAK

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

DCLE05211R-XJ

DCLE15211R-QW

DCLE15221G-QW

849.00

+ IVA
€

DCLE05211RL-XJ

999.00

+ IVA
€

Dotazione aggiuntiva: 
asta di livellamento e 
treppiede DE0736-XJ 

Disponibile nelle seguenti versioni:

Disponibile nelle seguenti versioni:

Disponibile nelle seguenti versioni:

1.049.00

+ IVA
€

1.349.00

+ IVA
€

DCLE15211RL-QW

Dotazione aggiuntiva: 
asta di livellamento e 
treppiede DE0736-XJ

1.199.00

+ IVA
€

DCLE15221GL-QW

Dotazione aggiuntiva: 
asta di livellamento e 
treppiede DE0735-XJ

1.499.00

+ IVA
€
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NOVITÀ GIARDINO

279.00

+ IVA
€

579.00

+ IVA
€

DCMCST632
Elettrosega con impugnatura superiore 54V
• Motore Brushless 54V
•	Barra da 30 cm (compatibile con barre  

da 25 e 30 cm, vendute separatamente)
•	Passo catena 0,325’’ LP 
•	 	Velocità catena 23,6 m/s
•	Peso (solo corpo macchina) 3.1 kg
•	Autonomia 187 tagli*

DCMBBL800N-XJ
Soffiatore a spalla 2x54V
• Volume d’aria 24,2 m3/min
•	Velocità di soffiaggio 257 km/h
•	Forza di soffiaggio 21,6 N
•	Funzionamento con due batterie (3 velocità) 

o con una batteria (2 velocità)
•	Peso (solo corpo macchina) 8.9 kg
Dotazione:
solo corpo macchina senza batteria  
e caricabatteria.

DCMPW1000N-XJ
Idropistola 54V
• Motore Brushless
•	2 modalità di pressione
•	Pressione minima 45 bar
•	Pressione massima 69 bar
•	Portata d’acqua 227 LPH
•	Peso (solo corpo macchina) 3.1 kg
•	Autonomia: 60 min*
Dotazione:
boccetta sapone 500 ml (vuota)
tubo 3m, 2 ugelli, tracolla,
filtro, connettore tubo.
Solo corpo macchina senza batteria  
e caricabatteria.

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

* Utilizzando una batteria XR FV 12 Ah, in modalità bassa velocità  
   con ugello turbo. 

* con una batteria 54V da 9.0 Ah su tronchi di pino 10x10 cm

VELOCITÀ /
BATTERIA

54V 9AH
DCB547

54V 12AH
DCB548

54V 15AH
DCB549

BASSA (ECO) 48 MIN 63 MIN 82 MIN

MEDIA 23 MIN 32 MIN 41 MIN

ALTA (TURBO) 13 MIN 19 MIN 23 MIN

409.00

+ IVA
€

DCMCST632N-XJ

corpo 
macchina

619.00

+ IVA
€

DCMCST632X1-QW

1 batteria 
54V 9.0 Ah + 
caricabatterie

Disponibile nelle seguenti versioni:

CODICE DESCRIZIONE € S/IVA

DZO6430-QZ BARRA 30 CM 21,90

DZO6530-QZ CATENA 30 CM 22,90

Accessori compatibili:

Autonomie (con doppia batteria):
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DCMHT520D1-QW
Tagliasiepi compatto 18V XR
•	Lama da 20 cm
•	Passo denti 13 mm
•	Velocità 0-2.700 corse/min
•	Peso (solo corpo macchina) 1.3 kg
Dotazione:
1 batteria 18V 2.0Ah,
caricabatterie

DCMHT567P1-QW
Tagliasiepi lama 60cm 18V XR
• Motore Brushless
•	Lama da 60 cm
•	Passo denti 25 mm
•	Velocità 0-3.200 corse/min
•	Accessorio spazzasiepi INCLUSO
•	Peso (solo corpo macchina) 3.0 kg
Dotazione:
1 batteria 18V 5.0 Ah,
caricabatterie,
accessorio 
spazzasiepi

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

DCMST911N-XJ
Decespugliatore 54V
• 	Larghezza taglio 42 cm
•	3 velocità variabili 0-5100 RPM
•	 Impugnatura a D
•	Diametro filo compatibile:  

2,0-2,7 mm (2,4 mm incluso)
•	Peso 5.9 kg
Dotazione:
corpo macchina, tracolla,  
rocchetto

ACCESSORI

DCMBC812N-XJ
Decespugliatore
a lama tripla 54V
• 	Larghezza taglio 25 cm
•	3 velocità variabili  

0-5100 RPM
•	 Impugnatura a D
•	Peso 6.8 kg
Dotazione:
corpo macchina, tracolla 
doppia spallina, lama

DCMBC823N-XJ
Decespugliatore 
a lama tripla 54V 
• 	Larghezza taglio 25 cm
•	3 velocità variabili  

0-5100 RPM
•	 Impugnatura a manubrio
•	Peso 7.2 kg
Dotazione:
corpo macchina, tracolla 
doppia spallina, lama

DCMBC723N-XJ
Decespugliatore 
a lama circolare 54V 
• Larghezza taglio 25 cm
•	3 velocità variabili  

0-5100 RPM
•	 Impugnatura a manubrio
•	Peso 7.6 kg
Dotazione:
corpo macchina, tracolla 
doppia spallina, lama

DT20904-QZ
Kit conversione 
a lama tripla  

DT20907-QZ
kit conversione 
a lama circolare 

NOVITÀ NOVITÀ

AUTONOMIE VELOCITÀ RPM 54V 9AH
DCB547

54V 12AH
DCB548

54V 15AH
DCB549

BASSA (ECO) 0-4000 / MIN 38 MIN 47 MIN 63 MIN

MEDIA 0-4700 / MIN 26 MIN 32 MIN 44 MIN

ALTA (TURBO) 0-5100 / MIN 19 MIN 24 MIN 34 MIN

BASSA (ECO) 0-4000 / MIN 75 MIN 87 MIN 114 MIN

MEDIA 0-4700 / MIN 56 MIN 66 MIN 89 MIN

ALTA (TURBO) 0-5100 / MIN 47 MIN 60 MIN 72 MIN

BASSA (ECO) 0-4000 / MIN 61 MIN 80 MIN 108 MIN

MEDIA 0-4700 / MIN 46 MIN 59 MIN 74 MIN

ALTA (TURBO) 0-5100 / MIN 37 MIN 46 MIN 66 MIN

359.00

+ IVA
€

189.00

+ IVA
€ 309.00

+ IVA
€

409.00

+ IVA
€

449.00

+ IVA
€ 519.00

+ IVA
€

79.90

+ IVA
€

DT20695-QZ
Kit conversione 
a tagliabordi

79.90

+ IVA
€

89.90

+ IVA
€

DCMST922N-XJ
Decespugliatore 54V
• 	Larghezza taglio 42 cm
•	3 velocità variabili 0-5100 RPM
•	 Impugnatura a manubrio
•	Diametro filo compatibile:  

2,0-2,7 mm (2,4 mm incluso)
•	Peso 6.6 kg
Dotazione:
corpo macchina, tracolla 
doppia spallina, rocchetto

409.00

+ IVA
€

DCMST911-922

DCMBC812-823

DCMBC723
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LA TECNOLOGIA 
DELLE BATTERIE 
DEWALT

CARICABATTERIE

DCB1104-QW
Caricabatterie XR 
12V-18V 4A

DCB132-QW
Caricabatterie 2 ingressi 
XR 18V-54V 4A

DCB118-QW
Caricabatterie XR 
18V-54V 8A

DCB117-QW
Caricabatterie XR 
18V-54V 12A

NOVITÀ

COMPATIBILITÀ CON TUTTE LE MACCHINE DEWALT XR 18V COMPATIBILITÀ CON TUTTE LE MACCHINE DEWALT XR 18V

TECNOLOGIA A CELLE CILINDRICHE AGLI IONI DI LITIO TECNOLOGIA A CELLE A SACCHETTO

POTENZA DI USCITA ELEVATA E COSTANTE 50% PIÙ POTENTE VS BATTERIA XR
2X VITA UTILE VS BATTERIA XR

GARANZIA DI 1 ANNO GARANZIA DI 3 ANNI*

DCB183-XJ DCB184-XJ DCB184G-XJ DCB1880-XJ DCBP034-XJ DCBP034G-XJ DCBP318-XJ DCBP518-XJ DCBP518G-XJ

BATTERIA
XR 18V 2.0AH

BATTERIA
XR 18V 5.0AH

BATTERIA XR 18V 
5.0AH SERIE G

BATTERIA XR 18V 
8.0AH TABLESS

BATTERIA XR 
POWERSTACK 
18V COMPATTA

BATTERIA XR 
POWERSTACK 
18V COMPATTA 

SERIE G

BATTERIA XR 
POWERSTACK 

18V 3.5AH

BATTERIA XR 
POWERSTACK 

18V 5.0AH

BATTERIA XR 
POWERSTACK 18V 

5.0AH SERIE G

50.00
€

+ IVA
69.00

€
+ IVA

99.00
€

+ IVA
119.00

€
+ IVA

* Soggetto a registrazione sul sito MyDewalt  /  I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA12



CARICABATTERIE

DCB104-QW
Caricabatterie 4 ingressi XR 
18V-54V 8A

DCB1404-QW
Caricabatterie 4 ingressi XR 
18V-54V 4A

DCBPSC0550-QW
Caricabatterie PowerShift 12A

COMPATIBILITÀ CON TUTTE LE MACCHINE DEWALT XR 18V E 54V

TECNOLOGIA A CELLE CILINDRICHE AGLI IONI DI LITIO

LA PIÙ ALTA POTENZA EROGATA, FINO A 54V

GARANZIA DI 1 ANNO

DCB547-XJ DCB547G-XJ DCB548-XJ DCB549-XJ

BATTERIA XR FV 
18V/54V 9.0AH

BATTERIA XR FV 
18V/54V 9.0AH 

SERIE G
BATTERIA XR FV 
18V/54V 12.0AH

BATTERIA XR FV 
18V/54V 15.0AH

COMPATIBILITÀ CON MACCHINE DEWALT POWERSHIFT

TECNOLOGIA A CELLE A SACCHETTO

CONVERSIONE DALLO SCOPPIO ALLA BATTERIA

GARANZIA DI 2 ANNI*

DCBPS0554-XJ

BATTERIA POWERSHIFT 
554WH

NOVITÀ

229.00
€

+ IVA
199.00

€
+ IVA

349.00
€

+ IVA

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA  /  * Soggetto a registrazione sul sito MyDewalt 13



DCB1104H2-QW
2 batterie 18V XR 
POWERSTACK 5.0Ah
caricabatterie

DCB1104P3-QW
3 batterie 18V XR 5.0Ah
caricabatterie

SCEGLI TRA GLI STARTER KIT
BATTERIE 18V XR

369.00

+ IVA
€

285.00

+ IVA
€

COMPONI
IL TUO KIT 
18V XR

Batteria 18V XR 2.0AH
DCB183-XJ

Caricabatteria XR 4.0A
DCB1104-XJ

TSTAK Organiser 
DWST82968-1

ACQUISTA 
1 STARTER KIT E 
2 CORPI MACCHINA
IN DOTAZIONE 
A TUA SCELTA

DCKB1104S2-IT
2 batterie 18V XR 
POWERSTACK 3.5Ah
caricabatterie

309.00

+ IVA
€

DCB1102E2-QW
2 batterie 18V XR 
POWERSTACK COMPATTE
caricabatterie

205.00

+ IVA
€

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA14



NOVITÀ

NOVITÀ

DCD805NT-XJ
con percussione 2 velocità 
90Nm Brushless in 
valigetta TSTAK

DCF922NT-XJ
Attacco 1/2” 406Nm
PERNO DI RITENZIONE 
in valigetta TSTAK

DCD991NT-XJ
Avvitatore 3 velocità 95Nm 
Brushless in valigetta TSTAK

DCF891NT-XJ
Attacco 1/2” 812Nm
Brushless ANELLO DI TENUTA 
in valigetta TSTAK

DCD1007NT-XJ
con percussione 3 velocità 
169Nm Brushless in 
valigetta TSTAK

DCF900NT-XJ
Attacco 1/2” 1355Nm
Brushless ANELLO DI TENUTA 
in valigetta TSTAK

DCG405FNT-XJ
Angolare 12mm a testa 
ribassata Brushless
in valigetta TSTAK

DCH172NT-XJ
2 modalità Brushless 
16mm 1.4J in valigetta 
TSTAK

DCF961NT-XJ
Attacco 1/2” 1626Nm
Brushless ANELLO DI TENUTA 
in valigetta TSTAK

DCH273NT-XJ
3 modalita Brushless 
24mm 2.1J in valigetta 
TSTAK

DCF964NT-XJ
Attacco 3/4” 1925Nm
Brushless ANELLO DI TENUTA 
in valigetta TSTAK

DCF850NT-XJ
Attacco 1/4” 206Nm
Brushless in valigetta 
TSTAK

DCF860NT-XJ
Attacco 1/4” 282Nm
Brushless in valigetta 
TSTAK

DCF870NT-XJ
Attacco 1/4” 56Nm
IDRAULICO Brushless
in valigetta TSTAK

DCF921NT-XJ
Attacco 1/2” 406Nm
ANELLO DI TENUTA
in valigetta TSTAK

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

205.00
€

+ IVA
225.00

€
+ IVA

205.00
€

+ IVA

275.00
€

+ IVA

255.00
€

+ IVA

339.00
€

+ IVA
355.00

€
+ IVA

449.00
€

+ IVA

245.00
€

+ IVA
265.00

€
+ IVA

25500
€

+ IVA
255.00

€
+ IVA

279.00
€

+ IVA

235.00
€

+ IVA
335.00

€
+ IVA

DCD740NT-XJ
Ad angolo in 
valigetta TSTAK

DCD794NT-XJ
Avvitatore 2 velocità 
74Nm Brushless
in valigetta TSTAK

DCD799NT-XJ
con percussione 2 velocità 
74Nm Brushless in 
valigetta TSTAK

245.00
€

+ IVA
135.00

€
+ IVA

145.00
€

+ IVA

SCEGLI TRA I CORPI MACCHINA 
TRAPANI AVVITATORI

TASSELLATORI SDS-PLUS	   SMERIGLIATRICI				          

TSTAK Organiser 
DWST82968-1

DCD800NT-XJ
Avvitatore 2 velocità 
90Nm Brushless in 
valigetta TSTAK

195.00
€

+ IVA

DCD803NT-XJ
Trapano multitesta 4 attacchi

329.00
€

+ IVA

DCG404NT-XJ
Smerigliatrice angolare 
125mm

279.00
€

+ IVA

DCG405NT-XJ
Angolare 125mm
Brushless in valigetta 
TSTAK

205.00
€

+ IVA

AVVITATORI A IMPULSI

15



NOVITÀ

NOVITÀ NOVITÀ NOVITÀ NOVITÀ NOVITÀ

NOVITÀ NOVITÀ NOVITÀ

SCEGLI TRA I CORPI MACCHINA 

DCF512EN-XJ
Cricchetto 1/2'' 
testa aperta

DCF514EN-XJ
Cricchetto 1/4'' 
testa aperta

DCS334NT-XJ
Seghetto alternativo
Brushless in valigetta 
TSTAK

DCG430N-XJ
Minitroncatore 
76mm

DCS572NT-XJ
Sega circolare 184 mm per guida 
rettilinea in valigetta TSTAK

DCF512N-XJ
Attacco 1/2” Brushless

DCF513EN-XJ
Cricchetto 3/8'' 
testa aperta

DCF514N-XJ
Cricchetto 1/4'' 
testa aperta

DCS335NT-XJ
Seghetto alternativo
Brushless in valigetta 
TSTAK

DCS438N-XJ
Minitroncatrice 76 mm 
Brushless

DCS570NT-XJ
Sega circolare 184 mm 
Brushless in valigetta TSTAK

DCF510N-XJ
Attacco quadro maschio 
1/2”+3/8” Brushless

DCF520N-XJ
Cricchetto 1/4'' e 3/8'' 
testa sigillata

DCS369NT-XJ
Sega universale 
compatta Brushless 
in valigetta TSTAK

DCS383N-XJ
Sega circolare per metalli 
184 mm Brushless

DCS573NT-XJ
Sega circolare 190 mm Brushless 
in valigetta TSTAK

DCF403NT-XJ
4,8 mm Brushless
in valigetta TSTAK

DCS367NT-XJ
Sega universale Brushless 
in valigetta TSTAK

DCS571NT-XJ
Sega circolare 115 mm
in valigetta TSTAK

DCF414NT-XJ
6,4 mm Brushless
in valigetta TSTAK

DCS382N-XJ
Sega universale Brushless 

DCS565NT-XJ
Sega circolare 165 mm
in valigetta TSTAK

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

285.00
€

+ IVA

339.00
€

+ IVA

295.00
€

+ IVA

255.00
€

+ IVA

315.00
€

+ IVA

235.00
€

+ IVA
215.00

€
+ IVA

225.00
€

+ IVA

459.00
€

+ IVA

399.00
€

+ IVA

479.00
€

+ IVA

325.00
€

+ IVA

275.00
€

+ IVA

745.00
€

+ IVA

345.00
€

+ IVA

285.00
€

+ IVA

SEGHETTI ALTERNATIVI, SEGHE UNIVERSALI E CIRCOLARI

SMERIGLIATRICI				          

DCG426N-XJ
Assiale Brushless

DCG420N-XJ
Smerigliatrice assiale

DCG421N-XJ
Smerigliatrice assiale ad angolo 
retto per stampi

235.00
€

+ IVA
229.00

€
+ IVA

229.00
€

+ IVA

RIVETTATRICI				           CRICCHETTI

249.00
€

+ IVA

219.00
€

+ IVA 219.00
€

+ IVA
235.00

€
+ IVA

209.00
€

+ IVA
199.00

€
+ IVA

DCG409VSNT-XJ
Angolare 125mm velocità 
variabile Brushless in 
valigetta TSTAK

265.00
€

+ IVA

DCS386NT-XJ
Sega universale Brushless in 
valigetta TSTAK

359.00
€

+ IVA

16



NOVITÀ

NOVITÀ

DCMPP569N-XJ
Svettatoio

SCEGLI TRA I CORPI MACCHINA 

LEVIGATRICI							         	   LUCIDATRICI

UTENSILI GIARDINAGGIO

DCMBL562N-XJ  
Soffiatore assiale 
Brushless

DCMPP568N-XJ  
Cesoia per potatura

DCMHT520N-XJ
Tagliasiepi compatto 
lama 20 cm

DCMHT567N-XJ 
Tagliasiepi lama 60 cm 
Brushless

DCMWP134N-XJ  
Rasaerba a spinta 53 cm 
Brushless 2 x 18V XR

DCMCS565N-XJ 
Elettrosega compatta
30 cm Brushless

DCMPS520N-XJ  
Elettrosega a cetana
per potatura 20 cm
Brushless

DCMWSP156N-XJ   
Rasaerba semovente 53 
cm Brushless 2 x 18V XR

DCMHT562N-XJ  
Tagliasiepi 55 cm 
Passo 19 mm 

DCMPS567N-XJ   
Potatore a catena 20 cm 
con asta telescopica

DCMHT564N-XJ 
Tagliasiepi 55cm 
Passo 25 mm 

DCMPW1600N-XJ
Idropulitrice Brushless
2 x 18V XR

DCMST561N-XJ  
Tagliabordi 36 cm

DCM200NT-XJ
Levigatrice a nastro 
Brushless in valigetta 
TSTAK

DCW200NT-XJ
Levigatrice orbitale
1/4 di foglio Brushless 
in valigetta TSTAK

DCW210NT-XJ
Levigatrice roto-
orbitale 125 mm
Brushless in 
valigetta TSTAK

DCW220NT-XJ
Levigatrice a nastro
Brushless in 
valigetta TSTAK

DCM848N-XJ
Lucidatrice roto-
orbitale 125 mm 
Brushless

DCM849N-XJ
Levigatrice rotatoria
Brushless

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

295.00
€

+ IVA
225.00

€
+ IVA

225.00
€

+ IVA
305.00

€
+ IVA

295.00
€

+ IVA
295.00

€
+ IVA

149.00
€

+ IVA

125.00
€

+ IVA

239.00
€

+ IVA
419.00

€
+ IVA

179.00
€

+ IVA
449.00

€
+ IVA

549.00
€

+ IVA

149.00
€

+ IVA
229.00

€
+ IVA

199.00
€

+ IVA
139.00

€
+ IVA

159.00
€

+ IVA

DCS356NT-XJ
Utensile multifunzione
ad oscillazione Brushless 
in valigetta TSTAK

DCP580NT-XJ
Pialletto Brushless in 
valigetta TSTAK

DCW604NT-XJ
Elettrofresatrice ad 
affondamento e a base 
fissa in valigetta TSTAK

DCW620NT-XJ
Elettrofresatrice ad 
affondamento 12 mm 
Brushless in valigetta 
TSTAK

PIALLE MULTIFUNZIONE 	   	         ELETTROFRESATRICI

225.00
€

+ IVA
285.00

€
+ IVA

479.00
€

+ IVA
469.00

€
+ IVA

109.00
€

+ IVA

205.00
€

+ IVA

DCMPH566N-XJ
Tagliasiepi con prolunga

209.00
€

+ IVA
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NOVITÀ

DCN910N-XJ
Chiodatrice per chiodi 
duplex per casseformi

579.00
€

+ IVA

SCEGLI TRA I CORPI MACCHINA 

CHIODATRICI

ASPIRAZIONE									           

TRONCATRICI			    RADIO		    ILLUMINAZIONE

DCL040-XJ
Torcia led 18V

DCL074-XJ
Faro led 18V con fascio
di luce a 360°

DCL077-XJ
Torcia led compatta 
12/18V

DCL079-XJ
Faro led 18V 
con treppiede

DCL045-XJ
Lampada led sottocofano
pieghevole 12V/18V

DCL043-XJ
Torcia led 18V

DCN890N-XJ
Chiodatrice per cemento 
Brushless

DCL050-XJ
Torcia led 18V

DGN845N-XJ
Chiodatrice a gas 
per cemento in valigetta

DCV517N-XJ
Aspiratore

DCV501LN-XJ
Aspiratore per solidi
FILTRO HEPA CLASSE L

DCV584L-QW
Aspiratore solidi/
liquidi classe L

DWH161N-XJ
Aspiratore universale

DCR019-XJ
Radio

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

175.00
€

+ IVA

50.00
€

+ IVA

295.00
€

+ IVA
125.00

€
+ IVA

309.00
€

+ IVA

215.00
€

+ IVA

100.00
€

+ IVA
60.00

€
+ IVA

165.00
€

+ IVA
285.00

€
+ IVA

195.00
€

+ IVA

165.00
€

+ IVA

725.00
€

+ IVA
765.00

€
+ IVA

DCLE34021N-XJ
A Croce 90° Raggio 
Verde in valigetta

DCLE34031N-XJ
3X360° Raggio Verde
in valigetta

DCE088NG18-XJ
A Croce 90°
Raggio Verde 12V/18V 
in valigetta TSTAK

DCE825NG18-XJ
A Croce 90° + 5 punti
Raggio Verde 12V/18V 
in valigetta TSTAK

DCE089NG18-XJ
3X360° Luce Verde 
12V/18V in valigetta 
TSTAK

DCLE34035B-XJ
3X360° Luce Verde 
con telecomando in 
valigetta TSTAK

619.00
€

TRACCIATORI LASER

255.00
€

+ IVA
549.00

€
+ IVA

305.00
€

+ IVA
419.00

€
+ IVA + IVA

835.00
€

+ IVA

DCS365N-XJ
Troncatrice radiale 
184 mm

DCS782N-XJ
Troncatrice radiale
305 mm 
Brushless 
doppia 
inclinazione

499.00
€

+ IVA
€919.00

+ IVA

DCN680NT-XJ
Groppinatrice 18GA 
Brushless in valigetta 
TSTAK

549.00
€

+ IVA

DCN930N-XJ
Chiodatrice 33° 
Brushless

509.00
€

+ IVA
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NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

DCE154N-XJ
Tagliatubi in rame 35mm

209.00
€

+ IVA

DCS374N-XJ
Sega a Nastro per metalli 
1140mm

SCEGLI TRA I CORPI MACCHINA 
UTENSILI SPECIALI

DCE6820N-XJ
Pompa e serbatoio acqua

DCS496N-XJ
Cesoia per tagli e lamiere 
oblique

DCC018N-XJ
Compressore

DCS378N-XJ
Sega a nastro per metalli 
899 mm Brushless

DCE555N-XJ
Refilatore per 
cartongesso Brushless

DCF620NT-XJ
Avvitatore per cartongesso 
Brushless in valigetta 
TSTAK

DCE050N-XJ 
Pompa da travaso 

DCE590N-XJ
Sollevatore a vuoto

DCCS1100N-XJ
Spruzzatore chimico 
per calcestruzzo

DCE560N
Pistola per silicone 
300-310 ml

DCE531N-XJ
Vibratore per cemento 
ago 1,2 mt testa 28,6 mm

DCGG581N-XJ
Ingrassatore

DCE580N-XJ
Pistola per silicone

DCS350NT-XJ
Taglia barre filettate 
in valigetta TSTAK

DCS491NT-XJ
Cesoia per metalli

DCE530N-XJ
Pistola termica

DCV100N-XJ
Soffiatore

DCD1623N-XJ
Trapano a magneti permanenti 
Brushless in valigetta

DCE512N-XJ
Ventilatore

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

409.00
€

+ IVA
255.00

€
+ IVA

365.00
€

+ IVA

1.929.00
€

+ IVA

175.00
€

+ IVA

315.00
€

+ IVA

549.00
€

+ IVA

175.00
€

+ IVA

135.00
€

+ IVA

315.00
€

+ IVA

325.00
€

+ IVA

225.00
€

+ IVA

449.00
€

+ IVA

469.00
€

+ IVA

399.00
€

+ IVA

115.00
€

+ IVA
175.00

€
+ IVA

299.00
€

+ IVA

399.00
€

+ IVA

429.00
€

+ IVA
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MOTORE 18V BRUSHLESS 18V BRUSHLESS 18V BRUSHLESS 18V BRUSHLESS

POTENZA 73Nm 74Nm 90Nm 169Nm

MANDRINO METALLO METALLO METALLO METALLO

VELOCITÀ 2 2 2 3

VELOCITÀ (GIRI/MIN) 0-450/0-1.650 0-450/1.650 0-650/2.000 0-450/1.200/2.000

PERCUSSIONI/MIN - 0-7.650/28.050 0-34.000 0-38.250

SISTEMA DI SICUREZZA - - ANTI-ROTATION ANTI-ROTATION

PESO 0.9 KG* 1.15 KG* 1.2 KG* 1.85 KG*

DOTAZIONE CARICABATTERIE, 
VALIGETTA TSTAK

CARICABATTERIE, 
VALIGETTA TSTAK 

CARICABATTERIE, 
VALIGETTA TSTAK 

CARICABATTERIE, 
VALIGETTA TSTAK 

VERSIONI DCD803P2T-QW
499,00 € + IVA

DCD799P2T-QW
335,00 € + IVA

DCD805H2T-QW
519,00 € + IVA

DCD1007H2T-QW
565,00 € + IVA

2 BATTERIE XR 18V 5.0AH 2 BATTERIE XR 18V 5.0AH 2 BATTERIE XR 18V 
POWERSTACK 5.0AH

2 BATTERIE XR 18V 
POWERSTACK 5.0AH

DCD803D2T-QW
449,00 € + IVA

DCD799D2T-QW
265,00 € + IVA

DCD805S2T-QW
449,00 € + IVA

2 BATTERIE XR 18V 2.0AH 2 BATTERIE XR 18V 2.0AH 2 BATTERIE XR 18V 
POWERSTACK 3.5AH

DCD805P2T-QW
399,00 € + IVA

2 BATTERIE XR 18V 5.0AH

TRAPANI AVVITATORI
XR 18V

Disponibile anche nella versione TRAPANO AVVITATORE nei seguenti codici DCD794P2T-QW / DCD794D2T-QW / DCD800H2T-QW / 
DCD800P2T-QW / DCD800S2T-QW / DCD800E2T-QW

ACCESSORI PER TRAPANI AVVITATORI 

DT6952-QZ
Set 5 punte per muratura
In cassetta di plastica.
Diametri: 4, 5, 6, 8, 10 mm

DT5911-QZ
Set 10 punte HSS-R
In cassetta di plastica.
Diametri: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm

DT6956-QZ
Set 5 punte cemento Extreme
In cassetta di plastica. 
Diametri: 4, 5, 6, 8, 10 mm

6.60

+ IVA
€ 9.90

+ IVA
€ 11.70

+ IVA
€

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina  /  I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA20



PUNTE SDS-PLUS

TASSELLATORI
ATTACCO SDS-PLUS

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA  /  * Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina

CODICE DIAMETRO LUNGHEZZA TOT. € + IVA

DT8908-QZ 5 MM 160 MM 6,10

DT8913-QZ 6 MM 160 MM 6,00

DT8923-QZ 8 MM 160 MM 7,20

DT8925-QZ 8 MM 260 MM 8,70

DT8928-QZ 10 MM 160 MM 7,80

DT8929-QZ 10 MM 210 MM 8,90

DT8934-QZ 12 MM 200 MM 10,90

DT8941-QZ 14 MM 310 MM 19,40

DT9680-QZ 16 MM 250 MM 23,00

DT9683-QZ 18 MM 450 MM 32,30

DT9684-QZ 20 MM 250 MM 31,30

DT9687-QZ 22 MM 450 MM 36,50

DT9689-QZ 24 MM 450 MM 37,70

DT9696-QZ 30 MM 450 MM 45,30

4 TAGLIENTI CON UN 
DESIGN INNOVATIVO PER 
UNA PERFORMANCE MIGLIORE
Fino a ø 14 mm testa piena in carburo saldata al laser, 
da ø 16 mm in poi testa al carburo brasata al corpo 
della punta per una maggiore resistenza.

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

MOTORE 18V BRUSHLESS 18V BRUSHLESS 54V BRUSHLESS 54V BRUSHLESS

POTENZA DEL COLPO 
(EPTA 05/2009) 1.4J 2.1J 3.5J 4.5J

MODALITÀ 2 3 3 3

PERCUSSIONI/MIN 0-4980 0-4600 0-4480 0-4200

MAX Ø FORATURA (MM) 16 24 30 32

PESO 2.1 KG* 2.7 KG* 3.9 KG* 5.5 KG*

DOTAZIONE CARICABATTERIE, 
VALIGETTA TSTAK

CARICABATTERIE, 
VALIGETTA TSTAK

CARICABATTERIE, 
VALIGETTA TSTAK VALIGETTA

VERSIONI DCH172P2T-QW  
455,00 € + IVA

DCH273H2T-QW  
629,00 € + IVA

DCH333X2-QW 
1.119,00 € + IVA

DCH416NT-XJ     
569,00 € + IVA

2 BATTERIE XR 18V 5.0AH 2 BATTERIE XR 18V
POWERSTACK 5.0AH

2 BATTERIE XR 
FLEXVOLT 9.0AH

SENZA BATTERIE 
E CARICABATTERIE

DCH172E2T-QW    
435,00 € + IVA

DCH273P2T-QW  
519,00 € + IVA

2 BATTERIE XR 18V 
POWERSTACK COMPATTA 2 BATTERIE XR 18V 5.0AH
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ACCESSORI FORARE
FORATURA METALLO

100.30

+ IVA
€

4.30

+ IVA
€

18.40

+ IVA
€

37.20

+ IVA
€

28.40

+ IVA
€

32.50

+ IVA
€

39.80

+ IVA
€ 17.20

+ IVA
€

61.20

+ IVA
€ 43.80

+ IVA
€

DT7926-XJ
Set forare metallo
Cassetta con 29 punte EXTREME 2
Diametri da 1 a 13 mm.
Ideali per forare metalli come ghisa 
e alluminio.

DT4535-QZ
Set forare legno
Set 5 punte per legno.
Diametri: 4, 5, 6, 8, 10 mm.

DT70727-QZ
Set forare composto da 14 punte
Caratteristiche: attacco 
con codolo triangolare.
Consigliato con trapani a filo 
o batteria.Diametri: 1, 1.5x2, 2x2, 
2.5, 3x2, 3.5, 4x2, 5, 6, 8 mm

DT70729-QZ
Set forare composto da 23 punte
Caratteristiche: attacco con
codolo triangolare. Consigliato
con trapani a filo o batteria.
Diametri: 1x2, 1.5x2, 2x2,
2.5x2, 3x2, 3.5x2, 4x2, 4.5,
5x2, 6, 7, 8, 9, 10, 12 mm

DT5030-QZ
Punta a gradini
7 diametri: 14, 16, 18, 20, 22, 24, 25 mm
Ottimali per aumentare il diametro 
di fori su metallo e alluminio.

DT50060-QZ
Set lavorazione metallo
5 punte attacco 1/4'' .
per forare, maschiare e svasare
Misure: M4-M5-M6-M8-M10.

DT70751-QZ
Set forare legno con chiodi
Set 9 mecchie Extreme attacco esagonale 
1/4''. Diametri: 12, 14, 16, 18, 20, 22, 25, 28, 
32 mm

DT60099-QZ
Set forare multimateriale
Set 5 punte per forare muro, legno  
e PVC attacco esagonale 1/4''.
Diametri: 4-5-5.5-6-8mm.  

DT70728-QZ
Set forare composto da 19 punte
Caratteristiche: attacco 
con codolo triangolare.
Consigliato con trapani a filo 
o batteria. Diametri: 1, 1.5,
2x2, 2.5x2, 3x2, 3.5x2, 4x2,
5x2, 5.5, 6, 7, 8, 10 mm

DT20620-QZ
Set forare composto da 10 punte
Caratteristiche: attacco con 
codolo esagonale. 
Consigliato con avvitatori 
a impulsi. Diametri: 3, 3.5, 4, 
4.5, 5x2, 6x2, 8, 10 mm

Punte con una geometria ed un nucleo rinforzato che permettono di praticare fori in maniera precisa e pulita su acciaio 
e materiali metallici nonché su legno e plastica.

FORATURA LEGNO E MULTIMATERIALE

SET PUNTE ELICOIDALI PER FORARE METALLO-LEGNO-PLASTICA

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA22



35.70

+ IVA
€ 16.90

+ IVA
€

ACCESSORI FORARE & AVVITARE
SET MISTI

DT70779T-QZ
Sistema "FLIP&DRIVE"
Cassetta con 22 pezzi: 
Punte per forare, svasare n. 6,8,10,12.
Inserti PH1 x 1, PH2 X 2, PZ2 x 3, PZ3 x 2, 
T15 x 1, T20 x 2, T25 x 2, T30 x 2
IDEALE PER LA LAVORAZIONE DEL LEGNO!

DT7969-QZ
Set avvitare con codifica cromatica
Cassetta con 32 pezzi:
Ph1, Ph2 x 2, Ph3, Pz1 Pz2 x 2, Pz3, SL 3.0, SL 4.0, SL 5.0, SL 6.5, 
H3, H4, H5, H6, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T10 Security, T15 
Security, T20 Security, T25 Security, T27 Security, T30 Security, 
T40 Security, Adattatore 1/4” - 1/4”, Adattatore magnetico

DT70711-QZ
Set avvitare e forare metalli
Cassetta con 19 pezzi:
1 adattatore magnetico, 1 adattatore magnetico con guida, 
8 inserti da 25 mm: PH2 x3, PZ2 x4, PZ3, 3 inserti da 50mm: 
PH2, PZ2 x2, 6 punte Extreme metallo misure 2 ,3, 4, 5, 6, 8 mm

DT70762-QZ
Valigetta avvitare e forare 85 pz
Comprende:
5 mecchie legno 18, 20, 22, 25,32mm - 6 punte metallo/legno/
plastica 2, 3, 4, 5, 6, 8mm - 5 punte Sds+ 5.5,6,7,8,10mm x 160mm 
- 1 adattatore magnetico con guida - 2 bussole 8,10 mm - 2 inserti 
da 50mm PZ2 - 64 inserti da 25mm T10 T15 4xT20 2xT25 T30 T40 
PH1 4xPH2 PH3 4xPZ1 40xPZ2 4xPZ3 - 6 Divisori   

DT70784-QZ
Set avvitare e forare legno/multimateriale
Cassetta con 100 pezzi:
2 Punte a bandiera 22 - 25 mm, 1 punta per svasare,
1 adattatore 1/4”, 1 adattatore 3/8”, 74 inserti 25 mm: T10 x 1, 
T15 x 2, T20 x 2, T25 x 2, T30 x 2, T40 x 1, PZ1 x 1, PZ3 x 1, 
PH3 x 1, PH1 x 1, PZ2 x 30 (contenitore apposito), PH2 x 30 
(contenitore apposito), 2 inserti 50 mm: PH2 x 1, PZ2 x 1,
1 porta inserti, 1 adattatore magnetico con guida, 4 bussole: 
6-8-10-13 mm, 6 punte Black&Gold: 2-3-4- 5-6-8 mm, 
7 punte per legno Brad Point: 3-4-5-6-8-10-12 mm

42.30

+ IVA
€

72.90

+ IVA
€

40.70

+ IVA
€

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

DT71569-QZ   
Valigetta avvitare e forare 100 pz
Comprende:
8 punte muratura diam. 4, 5, 5.5, 6x2, 8x2, 10mm. 12 punte 
metallo diam. 1.5, 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 6.5, 7 mm. 
4 seghe a tazza diam. 32,38,44,54 mm. 1 mandrino sega a 
tazza 1 adattatore magnetico 5 bussole 5,6,7,8,10 mm. 
69 inserti misti da 25 mm PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, SL4, 
SL5, SL6, SL7.2, T10, T15, T20, T25, T27, T30.
Compatibile con cassetto TSTAK

55.60

+ IVA
€
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MOTORE 18V BRUSHLESS 18V BRUSHLESS 18V BRUSHLESS 18V BRUSHLESS

POTENZA 206NM 282NM 56NM 406NM

ATTACCO 1/4" 1/4" 1/4" 1/2"

MODALITÀ 3 3 2 4 (VITI)

VELOCITÀ (GIRI/MIN) 0-1000-2800-3250 0-1800-2500-3800 1160/3000 0-1400-2500

IMPULSI/MIN 0-3800 0-3800 4500 0-3550

LUCE LED 9 LED ANULARI 9 LED ANULARI LED

PESO 0.9 KG* 1.1 KG* 1 KG* 1.1 KG*

DOTAZIONE CARICABATTERIE, 
VALIGETTA TSTAK 

CARICABATTERIE, 
VALIGETTA TSTAK 

CARICABATTERIE, 
VALIGETTA TSTAK 

CARICABATTERIE, 
VALIGETTA TSTAK

VERSIONI DCF850P2T-QW  
399,00 € + IVA

DCF860S2T-IT 
489,00 € + IVA

DCF870E2T-QW  
449,00 € + IVA

DCF922P2T-QW   
479,00 € + IVA

2 BATTERIE XR 18V 5.0AH 2 BATTERIA XR 18V 
POWERSTACK 3.5AH

2 BATTERIE XR 18V 
POWERSTACK COMPATTA 2 BATTERIE XR 18V 5.0AH

DCF850E2T-QW  
379,00 € + IVA

DCF860E2T-QW  
419,00 € + IVA

2 BATTERIE XR 18V 
POWERSTACK COMPATTA

2 BATTERIE XR 18V 
POWERSTACK COMPATTA

AVVITATORI A IMPULSI
ATTACCO 1/4” - 1/2”

406NM

610NM

DT20560-QZ
Tagliatubi
• Max capacità di taglio 50 mm
• Attacco esagonale 1/4”
• Testa girevole 360°
• Compatibilità universale
Permette di tagliare tubi
in PVC/PEX.

Scopri l’innovativa gamma di accessori che trasformeranno il tuo avvitatore a impulsi nell’elettroutensile pronto ad ogni esigenza!
Con la tecnologia IMPACT CONNECT™ il montaggio dell’accessorio sarà semplice e rapido per terminare il tuo lavoro nel più breve tempo possibile.

DT70620-QW
Cesoia
• Taglio lamiera fino a 1,3 mm
• Taglio canaline, reti metalliche, 
	 filo metallico, vinile, plastica, 
	 gomma, cartone
• Testa girevole 360°
• Attacco esagonale 1/4’’
• Compatibilità universale

DT20563-QZ
Tagliatubi interno
• Capacità di taglio per tubi
	 da 40 - 80 mm
• Attacco esagonale 1/4’’
• Dimensione lama inamovibile 34 mm
• Compatibilità universale
Permette di tagliare tubi in PVC 
e resistente al contatto
con il calcestruzzo.

DT20562-QZ
Avvita/svita dadi
• Unico strumento per
	 dadi M6, M8, M10, M12
• Attacco esagonale 1/4’’
• Design compatto
• Testa girevole 360°
• Compatibilità universale

96.9 0

+ IVA
€

74.00

+ IVA
€

18.30

+ IVA
€

135.50

+ IVA
€

ACCESSORI PER AVVITATORE A IMPULSI

IDRAULICO

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina  /  I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA24



18V BRUSHLESS 18V BRUSHLESS 18V BRUSHLESS 18V BRUSHLESS

812NM 1396NM 1626NM 1925NM

1/2" 1/2" 1/2" 3/4"

4 4 4 4

0-1400-2500 0-2200 0-440/800/1200 0‑440/575/1200

0-3550 0-2300 0-1890 0-2015

LED LED LED LED

1.7 KG* 2.9 KG* 2.9 KG* 3.5 KG*

CARICABATTERIE, 
VALIGETTA TSTAK

CARICABATTERIE, 
VALIGETTA TSTAK

CARICABATTERIE, 
VALIGETTA TSTAK VALIGETTA TSTAK

DCF891H2T-QW
615,00 € + IVA

DCF900H2T-QW
629,00 € + IVA

DCF961H2T-QW
655,00 € + IVA

DCKF964H2T-IT
735,00 € + IVA

2 BATTERIE XR 18V
POWERSTACK 5.0AH

2 BATTERIE XR 18V
POWERSTACK 5.0AH

2 BATTERIE XR 18V
POWERSTACK 5.0AH

2 BATTERIE XR 18V
POWERSTACK 5.0AH

DCF891P2T-QW
499,00 € + IVA

DCF900P2T-QW
529,00 € + IVA

2 BATTERIE XR 18V 5.0AH 2 BATTERIE XR 18V 5.0AH

AVVITATORI A IMPULSI

BUSSOLE MACCHINA 

ATTACCO 1/2” - 3/4”

812NM 1626NM 1925NM

1084NM 2372NM 2576NM

1396NM

1898NM

DT7506-QZ
Set bussole macchina 1/2”
Ø 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 24, 27 mm 
e adattatore da 1/4” a 1/2”

DT7507-QZ
Set bussole macchina 1/2”
Ø 10, 13, 15, 17, 19, 22 , 24, 27 mm 
e adattatore da 1/4” a 1/2”

129.00

+ IVA
€ 61.10

+ IVA
€67.80

+ IVA
€

DWMT74737-0 
Set bussole macchina lunghe 1/2”
Ø 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24 mm

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA  /  * Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina 25



SMERIGLIATRICE 
ASSIALE 6MM

SMERIGLIATRICE 
ASSIALE AD ANGOLO 

RETTO 6MM

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

125MM

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE

125MM

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE 12MM 

A TESTA RIBASSATA

MOTORE 18V BRUSHLESS 18V BRUSHLESS 18V BRUSHLESS 18V BRUSHLESS 18V BRUSHLESS

POTENZA RESA 447 W 458 W 763 W 800 W 800 W

VELOCITÀ A VUOTO
(GIRI/MIN)

0-10000 / 15000 /
20000 / 24500

0-10000 / 15000 /
20000 / 24500 11000 9000 9000

MAX Ø DEL DISCO (MM) 50 50 125 125 125

FILETTO DELL’ALBERINO PINZA 6MM PINZA 6MM M14 M14 M14

INTERRUTTORE A SLITTA NO NO NO SÌ SÌ

INTERRUTTORE 
UOMO MORTO NO NO NO NO NO

VIBRAZIONI (M/S2) 3.4 3.4 2.5 4.4 4.1

PESO 1.13 KG* 1.13 KG* 1.56 KG* 1.80 KG* 1.80 KG*

DOTAZIONE
PINZA 6MM, 

CHIAVE DI SERVIZIO. 
IN SCATOLA 
DI CARTONE

PINZA 6MM, 
CHIAVE DI SERVIZIO. 

IN SCATOLA 
DI CARTONE

IMPUGNATURA 
LATERALE, GUARDIA 

DI PROTEZIONE, 
DIFESA TAGLIO A 
CLIP, VALIGETTA 

TSTAK

CARICABATTERIA, 
IMPUGNATURA 

LATERALE, GUARDIA 
DI PROTEZIONE AD 
AGGANCIO RAPIDO, 
VALIGETTA TSTAK 

IMPUGNATURA 
LATERALE, GUARDIA 

DI PROTEZIONE
AD AGGANCIO 

RAPIDO, VALIGETTA 
TSTAK

VERSIONI DCG420N-XJ
229,00 € + IVA

DCG421N-XJ
229,00 € + IVA

DCG404NT-XJ
279,00 € + IVA

DCG405H2T-QW 
519,00 € + IVA

DCG405FNT-QW 
255,00 € + IVA

SENZA BATTERIE E 
CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE E 
CARICABATTERIE

SENZA BATTERIE E 
CARICABATTERIE

2 BATTERIE
POWERSTACK 5.0AH

SENZA BATTERIE E 
CARICABATTERIE

DCG404S2T-QW
479,00 € + IVA

DCG405P2-QW 
355,00 € + IVA

2 BATTERIE
POWERSTACK 3.5AH

2 BATTERIE XR 
18V 5.0AH

SMERIGLIATRICI A BATTERIA
XR 18V

NOVITÀ NOVITÀ NOVITÀ

DISCHI ABRASIVI EXTREME

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina  /  I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

CODICE DIAMETRO SPESSORE MATERIALE USO TIPO € + IVA

DT3442-QZ 115 MM 1 MM INOX TAGLIO PIATTO 0,92

DT43903-QZ 115 MM 1,2 MM INOX TAGLIO PIATTO 0,92

DT43905-QZ 115 MM 1,6 MM INOX TAGLIO PIATTO 0,92

DT43902-QZ 125 MM 1 MM INOX TAGLIO PIATTO 1,22

DT43904-QZ 125 MM 1,2 MM INOX TAGLIO PIATTO 1,22

DT43908-QZ 180 MM 1,6 MM INOX TAGLIO PIATTO 1,94

DT43909-QZ 230 MM 2 MM INOX TAGLIO PIATTO 2,45

DX7927-AE 115 MM 3 MM METALLO TAGLIO PIATTO 1,12

DT43911-QZ 125 MM 3 MM METALLO TAGLIO PIATTO 1,22

DX7967-AE 180 MM 3 MM METALLO TAGLIO PIATTO 2,04

DX7987-AE 230 MM 3 MM METALLO TAGLIO PIATTO 2,55

DX7921-AE 115 MM 6 MM METALLO SBAVO DEPRESSO 1,43

DX7941-AE 125 MM 6 MM METALLO SBAVO DEPRESSO 1,63

DT43919-QZ 230 MM 6 MM METALLO SBAVO DEPRESSO 3,67

Grana industriale in ossido di alluminio progettata 
per massimizzare la durata e le prestazioni
• Accreditato OSA
• Concentrazione di grani ad alta densità
  per una maggiore durata

26



SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE 125MM

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE 125MM

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE 125MM

SMERIGLIATRICE 180MM 
BRUSHLESS

SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE 230MM

18V BRUSHLESS 54V BRUSHLESS 54V BRUSHLESS 54V BRUSHLESS 54V BRUSHLESS

1553 W 2300 W 2300 W 2300 W 3000 W

3000-9000 9000 9000 6500 6000

125 125 125 180 230

M14 M14 M14 M14 M14

SÌ NO NO NO NO

NO NO SÌ NO NO

6.9 8.4 8.4 4.5 3.8

1.81 KG* 2.25 KG* 2.25 KG* 2.6 KG* 4.7 KG*

IMPUGNATURA LATERALE,
GUARDIE DI PROTEZIONE
AD AGGANCIO RAPIDO,

VALIGETTA TSTAK

CARICABATTERIA,
IMPUGNATURA LATERALE, 
GUARDIE DI PROTEZIONE 
AD AGGANCIO RAPIDO, 

VALIGETTA TSTAK

CARICABATTERIA,
IMPUGNATURA LATERALE, 
GUARDIE DI PROTEZIONE 
AD AGGANCIO RAPIDO, 

VALIGETTA TSTAK

IMPUGNATURA LATERALE 
ANTIVIBRAZIONE, 2 

GUARDIE DI PROTEZIONE 
AD AGGANCIO RAPIDO PER 

TAGLIO E SBAVATURA, 
IN SCATOLA DI CARTONE

CARICABATTERIA, 
IMPUGNATURA LATERALE 

ANTIVIBRAZIONE, 2 
GUARDIE DI PROTEZIONE 

AD AGGANCIO RAPIDO 
PER TAGLIO E SBAVATURA, 

VALIGETTA TSTAK

DCG409VSNT-XJ 
265,00 € + IVA

DCG418X2-QW
865,00 € + IVA

DCG418SHDX2-QW
939,00 € + IVA

DCG440N-XJ
469,00 € + IVA

DCG460X2-QW
1.029,00 € + IVA

SENZA BATTERIE 
E CARICABATTERIE

2 BATTERIE XR 
FLEXVOLT 54V 9.0AH

2 BATTERIE XR 
FLEXVOLT 54V 9.0AH

SENZA BATTERIE E 
CARICABATTERIE

2 BATTERIE XR 
FLEXVOLT 54V 9.0AH

DCG418T2-QW
755,00 € + IVA

2 BATTERIE XR 
FLEXVOLT 54V 6.0AH

SMERIGLIATRICI A BATTERIA
XR 18 / 54V

DISCHI DIAMANTATI EXTREME

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA  /  * Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina

CODICE DIAMETRO FORO SPESSORE € + IVA

DT40251-QZ   115 MM 22,23 MM 1,3 MM 15,20

DT40252-QZ  125 MM 22,23 MM 1,3 MM 18,30

DT40253-QZ  180 MM 22,23 MM 1,3 MM 28,50

DT40254-QZ   230 MM 22,23 MM 1,5 MM 30,50

DT40255-QZ  230 MM 22,23 MM 2,1 MM 40,70

DT40256-QZ   300 MM 25,40 MM 3,3 MM 134,50

DT40257-QZ 355 MM 25,40 MM 3,3 MM 179,40

Dischi da taglio per metalli progettati per una durata e prestazioni eccezionali. 
Ideali per applicazioni gravose, garantiscono risultati ottimali su una vasta 
gamma di metalli ferrosi e non ferrosi.
Utilizzabili con smerigliatrici angolari sia a batteria che a filo.

TAGLITAGLI
VITA DEL DISCO 30X MAGGIORE

(Diamante vs. Abrasivo legato)*

COMPLIES WITH 
AUSTRALIAN STANDARD

AS 1788.1-1987
FLANGES MUST BE FITTED 
AS ILLUSTRATED BELOW

Warning: Cutting wheels must be mounted correctly.
Metal guards must be used on all machines. 
Danger: Do not exceed maximum safe speed.
Flanges must be Min. 1/3 diameter of wheel.

N521130
15,300 RPM MAX 80m/s

11779

DT40250

EN13236

ø100 x 1.3
x16mm

DIAMOND E
DG

E

PO
IN

TE
 D

E 
DI

AM
AN

T

BORDE DE DIAMANTE
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DCK2062D2T-QW 
KIT 18V 2.0Ah
• 	DCD709
	 Trapano a percussione 2 velocità
	 Coppia di serraggio massima 65Nm
• 	DCF809
	 Avvitatore impulsi 1/4” 
	 Coppia di serraggio massima 190Nm
Dotazione:
2 batterie XR 18V 2.0Ah,
1 caricabatteria, 1 valigetta TSTAK

DCK2002P2T-IT
KIT 18V 5.0Ah
• 	DCD805
	 Trapano a percussione 2 velocità
	 Coppia di serraggio massima 90Nm
• 	DCF860
	 Avvitatore impulsi 1/4” 
	 3 velocità 
	 Coppia di serraggio massima 282Nm
Dotazione:
2 batterie XR 18V 5.0Ah, 
1 caricabatteria, 2 valigette TSTAK

COMBO KIT
XR 18V

DCK2095D2T-QW
KIT 18V XR 2Ah
• 	DCD805
	 Trapano a percussione 2 velocità
	 Coppia di serraggio massima 90Nm
•	DCLE34031 
	 Tracciatore a 3 linee 360° raggio verde
Dotazione:
2 batterie XR 18V 2.0Ah,
1 caricabatteria, supporto da parete,
target verde, 1 valigetta TSTAK

DCK4006P3T-IT 
KIT 18V 5.0Ah
• DCD805
	 Trapano a percussione 2 velocità 
	 Coppia di serraggio massima 90Nm
• DCG405
	 Smerigliatrice angolare 125 mm
• DCF850
	 Avvitatore impulsi 1/4” 3 velocità 
	 Coppia di serraggio massima 206Nm
• DCH273
	 Tassellatore SDS-PLUS
	 3 modalità - Potenza del colpo 2.1J
	 Max foratura 24 mm 
Dotazione:
3 batterie XR 18V 5.0Ah, 1 caricabatteria, 
3 valigette TSTAK

299.00

+ IVA
€

549.00

+ IVA
€

1.019.00

+ IVA
€

615.00

+ IVA
€

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA28



COMBO KIT
XR 18V

DCK5007P4T-IT
KIT 18V 5.0Ah
• DCD805
	 Trapano a percussione 2 velocità 
	 Coppia di serraggio massima 90Nm
• DCF850
	 Avvitatore impulsi 1/4”
	 3 velocità 
	 Coppia di serraggio massima 206Nm
• DCG405
	 Smerigliatrice angolare 125 mm
• DCH172
	 Tassellatore SDS-PLUS 
	 2 modalità - Potenza del colpo 1.4J
	 Max foratura 16 mm
• DCLE34021
	 Tracciatore a 90° raggio verde 
Dotazione:
4 batterie XR 18V 5.0Ah,  
2 caricabatteria, 4 valigette TSTAK,  
1 vasca TSTAK fonda con ruote,  
1 valigetta per laser

1.325.00

+ IVA
€

COMPRESO NEL PREZZO 
TRACCIATORE LASER 
DCLE34021N-XJ

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

COMPRESO NEL PREZZO 
TSTAK CON RUOTE
DWST83347-1

IN DOTAZIONE AURICOLARI 
WIRELESS DA CANTIERE 

DCK5017H4T-IT
KIT 18V 5.0Ah
• DCH273
	 Tassellatore SDS-PLUS
	 3 modalità 
	 Potenza del colpo 2.1J
	 Max foratura 24 mm  
• DCD1007
	 Trapano a percussione 3 velocità 
	 Coppia di serraggio massima 169Nm
• DCF922
	 Avvitatore impulsi 1/2”
	 Coppia di serraggio massima 406Nm
• DCG405
	 Smerigliatrice angolare 125 mm
Dotazione:
4 batterie XR 18V POWERSTACK 5.0Ah, 
2 caricabatterie, 4 valigette TSTAK, 
1 vasca fonda con ruote TSTAK, 
auricolari wireless da cantiere

1.549.00

+ IVA
€
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45.00

+ IVA
€ 25.00

+ IVA
€

25.00

+ IVA
€ 12.20

+ IVA
€

DGN8451-XJ
Puntale magnetico
per borchie

DGN8452-XJ
Puntale e-stick
per passacavi

DGN8453-XJ
Puntale per cartongesso

DDF8450000
Bomboletta gas per DGN845

49.00

+ IVA
€ 29.90

+ IVA
€

29.90

+ IVA
€ 219.00

+ IVA
€

DCN8902-XJ
Puntale magnetico
(per soluzioni di fissaggio 
senza clip in plastica)

DCN8903-XJ
Puntale non magnetico (per 
soluzioni di fissaggio "Stick-E" 
con clip in plastica) 

DCN8904-XJ
Puntale per cartongesso

DCN8905-XJ
Asta di prolunga (per lavori a 
soffitto/smontabile in 3 parti / 
lung. lavoro: 2,10 m)

DGN845D1-QW
Chiodatrice a gas per cemento 18V XR 2.0Ah
• Fissaggio di chiodi fino a 40 mm di lunghezza  

su superfici in calcestruzzo/acciaio strutturale
• Intelaiatura pareti e pavimenti per cartongesso
• Clip e accessori elettrici (incluso E-STICK)
• Materiali: calcestruzzo, acciaio, blocco di cemento
• POTENTE MOTORE A GAS ~100J  

con regolazione del gas
• Regolazione della profontità
• Puntale intercambiabile
• Luce led
Dotazione:
1 batteria 18V XR 2.0Ah,  
caricabatteria, 
valigetta

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

DCN890P2-QW
Chiodatrice per cemento Brushless 18V XR 5.0Ah
Fissaggio diretto dei chiodi su superfici
in calcestruzzo/acciaio strutturale
• Fissaggio rapido di listelli, tubi e cavi
Innovativa tecnologia del volano 
• Maggiore velocità di accensione ed esecuzione,
  minore usura e manutenzione
Potenza selezionabile in tre fasi
• Regolazione specifica per materiale e chiodo
Dotazione:
2 batterie 18V XR 5.0Ah,  
caricabatteria, puntale per 
cartongesso DCN8904-XJ,
puntale non magnetico 
(per soluzioni di fissaggio 
“Stick-E” con clip in plastica) 
DCN8903-XJ, gancio 
per cintura, valigetta

CHIODI STANDARD CHIODI EXTRA DURI XH

CHIODI AD ALTA DENSITÀ HD

CODICE LUNGH. / DIAMETRO CHIODI PER SCATOLA € + IVA

DCN8901015 15 MM / 2,6 MM 1.005 32,50

DCN8901020 20 MM / 2,6 MM 1.005 32,80

DCN8901025 25 MM / 2,6 MM 1.005 33,20

DCN8901030 30 MM / 2,6 MM 1.005 33,50

DCN8901035 35 MM / 2,6 MM 1.005 33,80

DCN8901040 40 MM / 2,6 MM 1.005 34,20

DCN8901045 45 MM / 2,6 MM 510 34,50

DCN8901050 50 MM / 2,6 MM 510 34,80

DCN8901055 55 MM / 2,6 MM 510 35,20

DCN8901057 57 MM / 2,6 MM 510 35,50

CODICE LUNGH. / DIAMETRO CHIODI PER SCATOLA € + IVA

DCN8903013 13 MM / 3,0 MM 1.005 33,30

DCN8903017 17 MM / 3,0 MM 1.005 33,70

CHIODI XH OMOLOGATI ETA

DCN8903022 22 MM / 3,0 MM 1.005 34,00

DCN8903027 27 MM / 3,0 MM 1.005 34,70

DCN8903032 32 MM / 3,0 MM 1.005 35,40

DCN8903038 38 MM / 3,0 MM 1.005 36,10

DCN8903043 43 MM / 3,0 MM 510 36,70

DCN8903048 48 MM / 3,0 MM 510 37,40

DCN8903053 53 MM / 3,0 MM 510 38,10

DCN8903057 57 MM / 3,0 MM 510 38,80

CODICE LUNGH. / DIAMETRO CHIODI PER SCATOLA € + IVA

DCN8902015 15 MM / 3,7 MM 1.005 43,80

DCN8902020 20 MM / 3,7 MM 1.005 44,20

DCN8902025 25 MM / 3,7 MM 1.005 44,70

919
+ IVA

€825
+ IVA

€

CHIODATRICI PER CEMENTO
XR 18V

CHIODI PER CHIODATRICE DCN890 + DCG845

ACCESSORI PER DCN890ACCESSORI PER DGN845
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LAVORAZIONE METALLO
TAGLIO, FORATURA, LEVIGATURA

DCS383H2-QW
Sega circolare per metalli
184 mm 18V XR POWERSTACK 5.0Ah
• 	Motore brushless
• 	Ø Lama/foro 184/20 mm
• 	Orientamento lama destra
• 	Velocità a vuoto 3900 Giri/min
• 	Scarpa in acciaio inox con  

marcature di misura
• Guardia raccogli truccioli in 
	 magnesio semplice da rimuovere
• 	Peso (solo corpo macchina) 4.8 kg
Dotazione:
2 batterie 18V XR POWERSTACK  
5.0Ah, caricabatteria, lama TCT 
48 denti, valigetta TSTAK

DCG405P2-QW
Smerigliatrice 125mm
Brushless 18V XR 5Ah
• 	Velocità a vuoto 9000 giri/min
• 	Interruttore a slitta
• 	Vibrazioni 4.4 m/s2
• 	Peso 2.6 kg
Dotazione:
2 batterie XR 5.0Ah, 
caricabatterie,
valigetta TSTAK

DCM200E2T-QW
Lima a nastro 457x13 mm 
Brushless 18V POWERSTACK
• 	Sviluppo nastro 457x13 mm
• 	Velocità nastro 579-1700 m/min
• 	7 livelli di velocità
• 	Braccio pivottante 173°
• 	Cambio allineamento nastro senza attrezzi
Dotazione:
2 batterie 18V POWERSTACK compatta, 
caricabatteria, Impugnatuta laterale  
con aspirazione, braccio 
sfalsato off-set 13 mm,  
valigetta TSTAK

DCS438E2T-QW
Minitroncatore 76 mm
Brushless 18V POWERSTACK
• 	Velocità 20.000 giri/min
• 	Max profondità taglio 22 mm
• 	Peso 0.94 kg*
Dotazione:
2 batterie 18V POWERSTACK 
compatta, cuffia aspirazione, 
3 dischi (abrasivo, diamantato 
piastrelle, diamantato 
multimaterial) 
caricabatteria,
valigetta TSTAK

DCD1623X2G-QW
Trapano a supporto
magnetico 18V BL
• 	2 velocità meccaniche
• Max Ø di foratura 50 mm
• Max prof. di taglio 50 mm
• Peso 14.3 kg -
	 Altezza 345.4 mm
Dotazione:
mandrino a cremagliera 
STD 13mm, serbatoio per 
lubrificante, catena di sicurezza, 
2 batterie FV 9.0Ah Serie G,
caricabatteria, valigetta

DT1044-QZ
Lama circolare per metalli
Diametro lama/foro 184/20 mm, 
48 denti, dentatura alternata

745.00

+ IVA
€

479.00

+ IVA
€489.00

+ IVA
€

355.00

+ IVA
€

26.40

+ IVA
€

2.359.00

+ IVA
€

+

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

DWE1622K-QS
Trapano magnetico a colonna 1200W
•	Velocità 1 min-1 300 giri/min
•	Velocità 2 min-1 450 giri/min
• Max Ø foratura acciaio  

punta a tazza 50mm
•	Attacco punte codolo 19 mm
•	Peso 14,55 kg 
Dotazione:
mandrino a cremagliera, 
valigetta

1.219.00

+ IVA
€
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GIARDINO 
18V XR

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

DCMST561P1-QW
Tagliabordi ampiezza taglio 36 cm
•	 Motore Brushless 
• 	Larghezza taglio 36 cm
• 	Velocità variabile 0-4.600/0-6.000 RPM
• 	Tipologia testina: Batti e vai
• 	Diametro filo 2 mm
• 	Peso (solo corpo) 3.8 kg
Dotazione:
1 batteria 18V XR 5.0Ah, 
caricabatteria

DCMHT564P1-QW
Tagliasiepi a batteria 18V barra 55 cm
capacità di taglio 25 mm
•	Autonomia massima 75min  

con batteria XR 18V 5Ah
• 	Passo denti 25 mm
• 	Lunghezza lama 55 cm
• 	Velocità 2800 giri /min
• 	Tipo lama tagliata al laser
• 	Denti lama con dentatura a sega
• 	Peso (solo corpo) 3.2 kg
Dotazione:
1 batteria 18V XR 5.0Ah,  
caricabatteria

279.00

+ IVA
€

259.00

+ IVA
€

DCMWSP156N-XJ
Rasaerba semovente 53 cm
2X18V XR
•	 Motore Brushless 
• 	Larghezza taglio 53 cm
• 	Doppia lama
• 	Area taglio: fino a 1340 m2

• 	Capacità sacco 67L
• Regolazione dell'altezza: 
	 punto singolo
• 	6 regolazioni dell'altezza 
	 di taglio: 25-41-56-71-86-102 mm
Senza batteria e caricabatteria

DCMWP134N-XJ
Rasaerba a spinta 53 cm
2X18V XR
•	 Motore Brushless 
• 	Larghezza taglio 53 cm
• 	Doppia lama
• 	Area taglio: fino a 1680 m2

• 	Capacità sacco 67L
• 	Regolazione dell'altezza: 
	 punto singolo
• 	6 regolazioni dell'altezza 
	 di taglio: 25-41-56-71-86-102 mm
Senza batteria e caricabatteria

549.00

+ IVA
€ 449.00

+ IVA
€

239.00

+ IVA
€

DCMHT562P1-QW

passo denti 19 mm

Disponibile anche 
nella versione:

DCMPW1600N-XJ
Idro-pulitrice XR 2x18V
•	Autonomia fino a 63 minuti 

con 2 batterie da 12 Ah
	 in modalità bassa
•	Contenuto: pistola, lancia, 

tubo flessibile, tubo 
autoadescamento, filtro 
acqua in ingresso, 3 ugelli, 
portasapone (vuoto)

Senza batteria 
e caricabatteria

DCMPH566P1-QW
Tagliasiepi ad asta 55 cm
• Lunghezza lama 55 cm
• Capacità di taglio 25 mm
• Lunghezza massima asta 2,15 m
• Peso 3.6 kg
Dotazione:
1 batteria 18V XR 5.0Ah,  
caricabatteria

419.00

+ IVA
€ 309.00

+ IVA
€
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GIARDINO
18V XR

DCMPS567P1-QW
Potatore ad asta barra 20 cm
•	Motore Brushless
•	Velocità catena 6.5 m/s
•	Lunghezza barra 20 cm
•	Peso (solo corpo macchina) 4 kg
•	Asta smontabile in 3 parti per 
	 un facile trasporto
Dotazione:
1 batteria XR 18V 5.0Ah, 
caricabatteria

309.00

+ IVA
€

ACCESSORI COMPATIBILI

DT20668-QZ KIT BARRA E CATENA CROMATA 20 CM 21,90 € + IVA

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

DCMBL562P1-QW
Soffiatore assiale
• Motore Brushless
• Velocità massima 200 km/h
• Volume d'aria 12,7 m3/min
• Peso (solo corpo macchina) 3.1 kg
Dotazione:
1 batteria XR 18V 5.0Ah, 
caricabatteria

249.00

+ IVA
€

DCMPS520P1-QW
Elettrosega per potatura barra 20 cm
•	Motore Brushless
• Lunghezza barra 20 cm
• Passo catena 3/8'' LP
• Velocità catena 8.6 m/s
• Peso (senza batteria) 2 kg
Dotazione:
1 batteria XR 18V 5.0Ah,
caricabatteria

249.00

+ IVA
€

ACCESSORI COMPATIBILI

DT20694-QZ BARRA RICAMBIO ELETTROSEGA BARRA 20 CM 15,90 € + IVA

DT20693-QZ CATENA 20 CM 13,90 € + IVA

DCMCS565P1-QW
Elettrosega barra 30 cm 
•	Motore Brushless
•	Lunghezza barra 30 cm
• Velocità catena 7.3m/sec
• Autonomia 100 tagli 10x10
• Lubrificazione automatica
• Tendicatena con bullone
• Peso (solo corpo) 3.5 kg
Dotazione:
1 batteria 18V XR 5.0Ah,
caricabatteria

299.00

+ IVA
€

ACCESSORI COMPATIBILI

DT20665-QZ KIT BARRA E CATENA CROMATA 30 CM 27,90 € + IVA

DCMPP568P1-QW
Cesoia da potatura
•	Capacità taglio 38 mm
• Peso (solo corpo macchina) 

1.37 kg
Dotazione:
1 batteria XR 18V 5.0Ah,
caricabatteria

229.00

+ IVA
€

ACCESSORI COMPATIBILI

DCMPPRB1-QZ LAMA DI RICAMBIO PER CESOIA DA POTATURA 19,00 € + IVA

DCMPP569P1-QW
Svettatoio 18V  
•	Capacità di taglio 38 mm
•	Asta smontabile in 3 parti, in alluminio, lunga fino a 3 m
•	Testa pivotante in 5 posizioni, permette di angolare 
	 il taglio e raggiungere gli spazi piu angusti
•	Copertura in gomma
•	Gancio metallico (strappa i rami più duri)
Dotazione:
1 batteria 18V XR 5.0Ah,
caricabatteria

329.00

+ IVA
€
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PROMO KIT RASAERBA + 
2 BATTERIE + CARICABATTERIE 

PROMO KIT RASAERBA + 
2 BATTERIE + CARICABATTERIE 

GIARDINO
54V XR

DCMHT573X1-QW
Tagliasiepi lama 66 cm passo 31 mm
54V XR FLEXVOLT
•	 Lunghezza lama 66 cm
•	 Capacità di taglio 31 mm
•	 Velocità 3400 corse/min
Dotazione:
1 batteria XR 54V FV 9.0Ah,
caricabatteria

DCM571X1-QW
Decespugliatore a batteria 
54V XR FLEXVOLT 
•	 Larghezza di taglio 38 cm
•	 2 velocità 0-5.100/0-5.500 RPM
•	 Diametro filo 2 mm
Dotazione:
1 batteria XR 54V FV 9.0Ah,
caricabatteria

DCMWSP660N-XJ
Rasaerba 53 cm semovente
54V XR FLEXVOLT
•	 Motore Brushless
• 	Doppia lama
• 6 Regolazioni altezza (da 25 a 102 mm)
• Larghezza di taglio 53 cm
• 3 funzioni: raccolta, scarico laterale, mulching
• Capacità sacco raccolta 67 l
• Fari per operare in condizioni 
	 di scarsa luminosità
Senza batteria e caricabatteria

DCMWP500N-XJ
Rasaerba 53 cm a spinta 
54V XR FLEXVOLT
•	 Motore Brushless
• 	Doppia lama
• 	6 Regolazioni altezza di taglio:
	 25-41-56-71-86-102 mm
• 	Larghezza di taglio 53 cm
• 	3 funzioni: raccolta, scarico laterale, mulching
• 	Capacità sacco di raccolta 67 l
• 	Manico telescopico
Senza batteria e caricabatteria

DCK500PX2K-IT
Rasaerba 53 cm + 
Starter kit 54V da 9.0 Ah

DCK550SPX2K-IT
Rasaerba 53 cm + 
Starter kit 54V da 9.0 Ah

DCMWSP550N-XJ
Rasaerba 53 cm semovente 
54V XR FLEXVOLT
•	 Motore Brushless
• 	Doppia lama
• 	6 Regolazioni altezza di taglio:
	 25-41-56-71-86-102 mm
• Larghezza di taglio 53 cm
• 3 funzioni: raccolta, scarico laterale, mulching
• Capacità sacco di raccolta 67 l
• Manico telescopico
Senza batteria e caricabatteria

DCMAS5713X1-QW
Multifunzione 
54V XR FLEXVOLT
Dotazione:
attacco tagliabordi, 
1 batteria XR FV 9.0Ah, 
caricabatteria

729.00

+ IVA
€

469.00

+ IVA
€

469.00

+ IVA
€

569.00

+ IVA
€

€

1.049.00

+ IVA
€

1.139.00

+ IVA
€

659.00

+ IVA
€

419.00

+ IVA
€

ATTACCO 
TAGLIABORDI 
DCMASST1N-XJ

79.00

+ IVA
€

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

+

+

1.039.00

+ IVA
€

949.00

+ IVA
€

ATTACCO
TAGLIASIEPI 
DCMASPH6N-XJ

149.00

+ IVA
€99.00

+ IVA
€

ATTACCO POTATORE 
DCMASPS5N-XJ

119.00

+ IVA
€

ATTACCO 
DECESPUGLIATORE 
DCMASBC1N-XJ
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GIARDINO
54V XR

DCMPS635N-XJ
Potatore telescopico lama 25 cm
54V XR FLEXVOLT 
•	Lama 25 cm
•	Alloggiamento lama in alluminio
•	Aggiustamento automatico dell’olio
•	Velocità catena 15.6 m/s
•	Asta telescopica lunga fino a 3,5 m
•	Design ergonomico e leggero
Senza batteria e caricabatteria

DCMPS640N-XJ
Potatore telescopico lama 30 cm 
54V XR FLEXVOLT 
•	Lama 30 cm
•	Alloggiamento lama in magnesio
•	Aggiustamento automatico dell’olio
•	Display LED
•	Velocità catena 21.3 m/s
•	Asta telescopica lunga fino a 4 m
•	Design ergonomico e leggero
Senza batteria e caricabatteria

439.00

+ IVA
€ 599.00

+ IVA
€

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

DCMCS575X1-QW
Elettrosega con barra da 50 cm
54V XR FLEXVOLT
•	Velocità catena 13,5 m/s
•	Autonomia fino a 115 tagli per carica*
•	Peso 5.5 kg
•	Tensionamento variabile della catena
•	Potenza Max 3000W
Dotazione:
1 batteria XR FV 9.0Ah,
caricabatteria

DCMBA572X1-QW
Soffiatore assiale Brushless 
54V XR FLEXVOLT
•	Motore Brushless
• Modalità turbo
• Volume d'aria 17 m3/min
• Velocità massima di soffiaggio 200 km/h
• Peso (solo corpo macchina) 3.8 kg
Dotazione:
1 batteria XR FV 9.0Ah,
caricabatteria

DCMBL777X1-QW
Soffiatore assiale Brushless 
54V XR FLEXVOLT
•	Motore Brushless
• Modalità turbo
• Volume d’aria 21.5 m³/min
• Velocità massima di soffiaggio 257 km/h
• Peso (solo corpo macchina) 3.3 kg
Dotazione:
1 batteria XR FV 9.0Ah,
caricabatteria, 2 ugelli

ACCESSORI COMPATIBILI

DCMCS574X1-QW
Elettrosega con barra da 45 cm
54V XR FLEXVOLT
•	Velocità catena 13,5 m/s
• Autonomia fino a 115 tagli per carica*
• Peso 5.0 kg
• Tensionamento variabile della catena
• Potenza Max 2000W
Dotazione:
1 batteria XR FV 9.0Ah,
caricabatteria

*su tronchi 150x150 mm con batteria da 15.0AH *su tronchi 150x150 mm con batteria da 15.0AH

599.00

+ IVA
€

399.00

+ IVA
€

449.00

+ IVA
€

559.00

+ IVA
€

CODICE DESCRIZIONE € + IVA

DZO6430-QZ BARRA 30 CM .325LP 21,90

DT20691-QZ BARRA 35 CM .325LP 24,90

DZO6440-QZ​ BARRA 40 CM .325LP 27,90

DT20687-QZ BARRA 45 CM .325LP 29,90

DT20689-QZ BARRA 50 CM .325LP 32,90

DZO6530-QZ​ CATENA 30 CM .325LP​ 22,90

DT20692-QZ​ CATENA 35 CM .325LP 26,90

DZO6540-QZ​ CATENA 40 CM .325LP​ 29,90

DT20688-QZ CATENA 45 CM .325LP​ 32,90

DT20690-QZ CATENA 50 CM .325LP​ 34,90
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SOLLEVATORE 
A VUOTO 
GRABO
Permette la movimentazione, 
sollevamento e posizionamento 
preciso efficiente ed affidabile 
di oggetti pesanti di un’ampia 
tipologia di materiali quali 
piastrelle, pannelli in 
cartongesso, blocchi di cemento, 
vetro, metallo. La sua forza di 
suzione gli permette di attaccarsi 
su quasi tutte le superfici, anche 
se polverose, ruvide o semi-
porose ed ha una capacità di 
sollevamento fino a 120 kg. 
La pompa per vuoto si arresta 
al raggiungimento del massimo 
vuoto riattivandosi in caso di 
perdita di pressione, il display 
digitale ti informa in tempo reale 
sulla depressione attuale.

APPLICAZIONI SU 
SUPERFICI SEMIPOROSE 

E STRUTTURATE
CEMENTO

LEGNO

PLEXIGLASS

PANNELLI 
DI CEMENTO

SUPERFICI 
BAGNATE

PIASTRELLE 
GRANDI

PANNELLI DI 
TRUCIOLATO

PIETRA MARMO

LAMIERA 
MANDORLATA

METALLO

CARTON-
GESSO

VETRO 
LAVORATO

DCE590D1T-QW
Sollevatore a vuoto grabo 18V XR 2.0Ah
• Carico nominale:
	 in orizzontale 120 kg - in verticale 60 kg
• Temperatura d’esercizio -10 ˚C – +40 ˚C
• Umidità d’esercizio <80 %
• Temperatura di conservazione -10 – +60 ˚C
• Umidità di conservazione % <80
• Peso (solo corpo macchina) 1.6 kg
Dotazione:
1 batteria XR 18V 2.0Ah,
caricabatteria, parasole,
valigetta TSTAK

DCE590N-XJ
Sollevatore a vuoto grabo 18V XR
• Carico nominale:
  in orizzontale 120 kg - in verticale 60 kg
• Temperatura d’esercizio -10 ˚C – +40 ˚C
• Umidita d’esercizio <80 %
• Temperatura di conservazione -10 – +60 ˚C
• Umidita di conservazione % <80
• Peso (solo corpo macchina) 1.6 kg
Dotazione:
solo corpo macchina,
coperchio copriguarnizione,
parasole. In scatola di cartone
senza batterie e caricabatteria

409.00

+ IVA
€ 315.00

+ IVA
€

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA36



KIT ASPIRAZIONE AIRLOCK 
(NON IN DOTAZIONE)
DWV9220-XJ

COMPRESO NEL PREZZO 
TRACCIATORE LASER 
DCLE34031N-XJ

LAVORAZIONE CARTONGESSO
KIT AVVITATORE, TASSELLATORE E REFILATORE

DCE555N-XJ
Refilatore per cartongesso
Brushless 18V XR
•	Velocità 26000 giri/min
•	Regolazione di profondità
•	Luce Led per illuminare  

l’area di lavoro
Dotazione:
2 pinze e frese da 1/4” e 1/8”, 
sistema di aspirazione.
Senza batterie e caricabatterie 
in scatola di cartone

DCF620D2K-QW
Avvitatore per cartongesso con 
meccanismo caricamento viti 
18V XR 2.0Ah
Guide di scorrimento migliorate per 
un ridotto rischio di inceppamento, 
maggiore protezione dalla polvere, 
design modificato per una maggiore 
accessibilità anche negli angoli
•	Coppia di serraggio 5-30 Nm
• Velocità a vuoto 0-4400 g/m
• Ridotto rischio di inceppamento
Dotazione:
2 batterie 18V XR 2.0Ah, 
caricabatterie, valigetta TSTAK

DWE7800-QS
Levigatrice per cartongesso
• Potenza 450W
• Diametro 225 m
• 	Velocità variabile 1400-2400 giri/min
• Lunghezza totale 1.6 mt
• Testa pivotante e platorello forato 		

per massimizzare l’esecuzione del
	 lavoro e l’aspirazione
• 	Peso 4 kg

DWF4000250
1.000 viti nastrate
3,5 x 25 mm

DCK5008P2D2T-IT
Kit 18V 5.0AH - 2.0Ah
•	 DCD805
	 Trapano a percussione  

2 velocità 90Nm
• 	DCH172
	 Tassellatore SDS-PLUS  

2 modalità 16 mm 1.4J
• DCF620
	 Avvitatore cartongesso  

con caricatore
• DCE555
	 Refilatore cartongesso
• DWST83347-1
	 Vasca fonda con ruote
• DCLE34031N-XJ
	 Tracciatore luce verde 3x360°
Dotazione:
2 batterie XR 18V 5.0Ah, 
2 batterie XR 18V 2.0Ah, 
2 caricabatterie, 
4 valigette TSTAK, 
1 valigetta

175.00

+ IVA
€

369.00

+ IVA
€ 649.00

+ IVA
€

15.80

+ IVA
€

1.529.00

+ IVA
€

CONSIGLIATO CON

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

DWD241-QS
Miscelatore doppia impugnatura 1800W
• 	3 velocità 
•	Velocità 1 225–400 giri/min
•	Velocità 2 225–550 giri/min
•	Velocità 3 225–725 giri/min
• 	Attacco femmina M14
• 	Max Ø frusta 160mm
•	Peso 6.3 kg
Dotazione:
frusta miscelazione Ø 160mm

265.00

+ IVA
€
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IL SISTEMA 
A BATTERIA
XR 12V

DCD701D2-QW /
DCD706D2-QW
Trapano avvitatore
Brushless 12V XR 2.0Ah
• Motore Brushless
• Velocità 0-250/1500 giri/min
• 2 velocità
• Coppia di serraggio 57 mm
• Peso 1.2 kg*
Dotazione:
2 batterie XR 12V 2Ah, 
caricabatterie, gancio per
cintura, valigetta TSTAK

DCD703L2T-QW
Trapano avvitatore multitesta 1/4” 
Brushless 12V XR 3.0Ah
• Coppia 57.5Nm
• Velocità a vuoto 0-425/0-1.500 giri/min
• Peso 1.1 kg
• 15 punti di frizione
• Max. Ø legno/metallo: 20/10 mm
Dotazione:
4 teste intercambiabili, gancio per 
cintura, 2 batterie XR 12V 3.0Ah,
caricabatterie, valigetta TSTAK

DCK2110L2T-QW
Kit 12V XR 3.0Ah
DCD701 Trapano avvitatore
• Coppia massima 57Nm
• Velocità 0-425 / 0-1500 gir/min
DCF801 Avvitatore ad impulsi 1/4”
• Coppia massima 163Nm
• 3 velocità 0-1000/1500/2600 giri/min
• Portainserti a sgancio rapido da 1/4”
Dotazione:
2 batterie 12V XR 3.0Ah,
Caricabatterie, Valigetta TSTAK

165.00

+ IVA
€

185.00

+ IVA
€

275.00

+ IVA
€

299.00

+ IVA
€

MANDRINO
IN METALLO!

senza percussione
DCD701D2-QW

con percussione
DCD706D2-QW

LEGGEREZZA 
SENZA LIMITI
IL GIUSTO 
COMPROMESSO
TRA POTENZA 
E  COMPATTEZZA

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA38



ELETTROUTENSILI 12V XR 
TRAPANI AVVITATORI

AVVITATORI IMPULSI    TASSELLATORE                  SEGA CIRCOLARE

SEGA UNIVERSALE E MULTIFUNZIONE		  ILLUMINAZIONE

DCD701N-XJ
Trapano avvitatore
a 2 velocità
Brushless

DCF801N-XJ
Avvitatore ad impulsi
1/4” Brushless

DCS312N-XJ
Sega universale
compatta Brushless

DCD706N-XJ
Trapano a percussione
a 2 velocità
Brushless

DCS353N-XJ
Utensile multifunzione
Brushless

DCD703NT-XJ
Trapano avvitatore
multitesta Brushless

DCH072N-XJ
Tassellatore 
SDS-Plus 1.1J 14 mm 
Brushless

DCS512N-XJ
Sega circolare
Brushless

CRICCHETTI

BATTERIE E CARICABATTERIA

DCF500N-XJ
Cricchetto attacco 1/4” + 3/8” 
Brushless

DCB1104-QW
Caricabatterie XR 12V-18V 4A

DCF503N-XJ
Cricchetto attacco 3/8”
Brushless

DCB124-XJ
Batteria 12V XR 3Ah

DCF504N-XJ
Cricchetto attacco 1/4”
Brushless 

DCB126-XJ
Batteria 12V XR 5Ah

DCL510N-XJ
Torcia led

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

95.00
€

+ IVA

125.00
€

+ IVA

135.00
€

+ IVA

225.00
€

+ IVA

60.00
€

+ IVA

115.00
€

+ IVA

199.00
€

+ IVA

135.00
€

+ IVA

175.00
€

+ IVA

46.00
€

+ IVA

195.00
€

+ IVA

185.00
€

+ IVA

50.00
€

+ IVA

175.00
€

+ IVA

50.00
€

+ IVA
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DCLE14361GB-XJ
TRACCIATORE LASER 3X360°

DCE089D1G-QW
TRACCIATORE LASER 3X360°

DCE089D1R-QW
TRACCIATORE LASER 3X360°

LUCE PULSANTE SÌ SÌ SÌ

PRECISIONE ± 3 MM/10 M ± 3 MM/10 M ± 3 MM/10 M

AUTOLIV. AUTOMATICO ± 4° ± 4° ± 4°

VISIBILITÀ LASER 
(RICEVITORE) 45 M (100 M*) 35 M (50 M*) 35 M (50 M*)

RAGGI 3 - 2X VERTICALE / 1X ORIZZONTALE 3 - 2X VERTICALE / 1X ORIZZONTALE 3 - 2X VERTICALE / 1X ORIZZONTALE

BLOCCO DEL PENDOLO SÌ SÌ SÌ

GRADO PROTEZIONE IP54 IP65 IP65

DOTAZIONE
BORSA MORBIDA, SUPPORTO 
PER PARETE, CAVO USB-C 

(CARICATORE NON INCLUSO)

1 BATTERIA XR 12V 2.0AH,
CARICABATTERIE, 

SUPPORTO A PARETE,
TARGET, OCCHIALI, VALIGETTA

1 BATTERIA XR 12V 2.0AH,
CARICABATTERIE, 

SUPPORTO A PARETE,
TARGET, OCCHIALI, VALIGETTA

PREZZO 679,00 € + IVA 645,00 € + IVA 499,00 € + IVA

DCLE14201RB-XJ
TRACCIATORE A CROCE 90°

DCLE14201GB-XJ
TRACCIATORE A CROCE 90°

DCLE34021D1-QW
TRACCIATORE A CROCE 90°

LUCE PULSANTE SÌ SÌ SÌ

PRECISIONE ± 3 MM/10 M ± 3 MM/10 M ± 3 MM/10 M

AUTOLIV. AUTOMATICO ± 4° ± 4° ± 4°

VISIBILITÀ LASER 
(RICEVITORE) 30 M (50 M*) 45 M (50 M*) 30 M (50 M*)

RAGGI 2 - 1X VERTICALE / 1X ORIZZONTALE 2 - 1X VERTICALE / 1X ORIZZONTALE 2 - 1X VERTICALE / 1X ORIZZONTALE

BLOCCO DEL PENDOLO SÌ SÌ SÌ

GRADO PROTEZIONE IP65 IP65 IP54

DOTAZIONE
BORSA MORBIDA, SUPPORTO 
PER PARETE, CAVO USB-C 

(CARICATORE NON INCLUSO)

BORSA MORBIDA, SUPPORTO 
PER PARETE, CAVO USB-C 

(CARICATORE NON INCLUSO)

1 BATTERIA XR 18V 2.0AH, 
CARICABATTERIE, SUPPORTO 
A PARETE, TARGET, VALIGETTA

PREZZO 255,00 € + IVA 305,00 € + IVA 335,00 € + IVA

TRACCIATORI LASER
3X360°

A CROCE

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
ROSSO

RAGGIO 
ROSSO

* Con ricevitore, venduto separatamente  /  I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

NOVITÀ
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DCE089D1G18-QW
TRACCIATORE LASER 3X360°

DCLE34035D1-QW
TRACCIATORE LASER 3X360° 

CON TELECOMANDO

DCLE34031D1-QW
TRACCIATORE LASER 3X360°

SÌ SÌ SÌ

± 3 MM/10 M ± 3 MM/10 M ± 3 MM/10 M

± 4° ± 4° ± 4°

35 M (50 M*) 80 M (100 M*) 40 M (50 M*)

3 - 2X VERTICALE / 1X ORIZZONTALE 3 - 2X VERTICALE / 1X ORIZZONTALE 3 - 2X VERTICALE / 1X ORIZZONTALE

SÌ SÌ SÌ

IP54 IP54 IP54

1 BATTERIA XR 18V 2.0AH,
CARICABATTERIE, SUPPORTO A PARETE,

TARGET, VALIGETTA

1 BATTERIA 18V XR 2.0AH, CARICABATTERIA,
TELECOMANDO, SUPPORTO PER PARETE,

TARGET VERDE, VALIGETTA TSTAK

1 BATTERIA XR 18V 2.0AH,
CARICABATTERIE, SUPPORTO A PARETE,

TARGET, VALIGETTA

699,00 € + IVA 875,00 € + IVA 645,00 € + IVA

DW088K-XJ
TRACCIATORE A CROCE 90°

DW088CG-XJ
TRACCIATORE A CROCE 90°

DCLE14251GB-XJ
TRACCIATORE A CROCE 90° + 5 PUNTI

SÌ SÌ SÌ

± 3 MM/10 M ± 3 MM/10 M ± 3 MM/10 M

± 4° ± 4° ± 4°

15 M (50 M*) 15 M (50 M*) 30 M (100 M*)

2 - 1X VERTICALE / 1X ORIZZONTALE 2 - 1X VERTICALE / 1X ORIZZONTALE 2 - 1X VERTICALE / 1X ORIZZONTALE

SÌ NO SÌ

IP54 IP54 IP65

3X BATTERIE AA, SUPPORTO MAGNETICO
DA PARETE, VALIGETTA

3X BATTERIE AA, SUPPORTO MAGNETICO 
DA PARETE, VALIGETTA

BORSA MORBIDA, SUPPORTO 
PER PARETE, PLACCA METALLO, 

CAVO USB-C (CARICATORE NON INCLUSO)

185,00 € + IVA 235,00 € + IVA 429,00 € + IVA

TRACCIATORI LASER
3X360°

A CROCE

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
ROSSO

DOPPIA COMPATIBILITÁ

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA  /  * Con ricevitore, venduto separatamente 41



NOVITÀ NOVITÀ

DW055PL-XJ
16 METRI

DWHT77100-XJ
30 METRI

DWHT77200-XJ
60 METRI

DWHT78200-XJ
60 METRI

DW03101-XJ
100 METRI DISPLAY 
RETROILLUMINATO

MISURA DA 0,165 A 16 METRI DA 0,20 A 30 METRI DA 0,15 A 60 METRI DA 0,15 A 60 METRI DA 0,05 A 100 METRI

PRECISIONE TIPICA +/- 6MM/10M +/- 3 MM/10M +/- 1.5 MM/10M +/- 1.5 MM/10M +/- 1 MM/10M

FUNZIONI
MISURAZIONE

LINEARE 
E CONTINUA

CALCOLO AREA, 
VOLUME 

E PITAGORA

PITAGORA, 
MISURAZIONE 
DIRETTA ED 
INDIRETTA

PITAGORA, 
MISURAZIONE 
DIRETTA ED 

INDIRETTA ED 
INCLINOMETRO

MISURA LINEARE, 
CONTINUA, ADDIZIONI 

E SOTTRAZIONI, 
VOLUMI, 3 PITAGORA, 

INCLINOMETRO, 
TRACCIAMENTO, 

DISPLAY A 3 LINEE, 
20 MEMORIE

GRADO PROTEZIONE IP54 IP54 IP65 IP65 IP54

DOTAZIONE
1 BATTERIA AL 

LITIO RICARICABILE 
CAVO USB

2 BATTERIE AAA FODERO
1 BATTERIA AL LITIO

RICARICABILE,
CAVO USB TYPE C,

FODERO

2 BATTERIE AAA, 
FODERO

PREZZO 41,00 € + IVA 70,00 € + IVA 135,00 € + IVA 175,00 € + IVA 245,00 € + IVA

MISURATORI LASER
LA PRECISIONE SEMPRE A PORTATA DI MANO

ROTATIVI
LIVELLI LASER 

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
ROSSO

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

PRECISIONE +- 2.2 MM/30 METRI +- 2.2 MM/30 METRI

AUTOLIV. AUTOMATICO +-5° +-5°

REGOLABILE DI +10° +10°

DIAMETRO VISIBILITÀ 
LASER (RICEVITORE) 30 M (600 M) 40 M (600 M)

ROTAZIONE A 360° ORIZZONTALE/VERTICALE 360° ORIZZONTALE/VERTICALE

GRADO PROTEZIONE IP 54 IP 54

DOTAZIONE RICEVITORE, MORSETTO ASTA LIVELLAMENTO, 
BATTERIE ALCALINE 2 X D - 2 X AA, VALIGETTA TSTAK

RICEVITORE, TELECOMANDO, MORSETTO ASTA 
LIVELLAMENTO, SUPPORTO A PARETE, CAVO RICARICA 

USB-C, BATTERIE ALCALINE 4 X AA, ALIMENTATORE 
DA PARETE, SCHEDA BERSAGLIO, VALIGETTA TSTAK

VERSIONI DCLE05211RL-XJ  
999,00 € + IVA

DCLE15211RL-QW   
1.199,00 € + IVA

DOTAZIONE AGGIUNTIVA: ASTA DI LIVELLAMENTO 
E TREPPIEDE DE0736-XJ

DOTAZIONE AGGIUNTIVA: ASTA DI LIVELLAMENTO 
E TREPPIEDE DE0736-XJ

DCLE05211R-XJ  
849,00 € + IVA

DCLE15211R-QW  
1.049,00 € + IVA
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LIVELLI LASER 

RAGGIO 
VERDE

ROTATIVI

DE0734-XJ
Asta graduata 
telescopica
• 	Graduazione topografica e mm
• 	Altezza max 4 metri

ACCESSORI LASER

DE0892G-XJ / 
DE0892-XJ
Ricevitori per laser 
a linea
• 	Portata 50 metri
• 	Due livelli di precisione
• 	Allarme sonoro a 3 livelli

DE0737-XJ
Asta graduata
con bolla
• 	Lunghezza massima 2,40 m

DE0733-XJ
Treppiede 
telescopico
• 	Altezza da cm 120 a 240
• 	Regolazione altezza con manovella

DE0882-XJ
Pertica con
attacco 1/4”
• 	Altezza massima 3,40 m

DE0735-XJ
Treppiede telescopico
• 	In alluminio
• 	Altezza max 3 metri
• 	Regolazione di altezza  

con manovella
• 	Attacco 5/8”

70.00

+ IVA
€

132.00

+ IVA
€

132.00

+ IVA
€

81.00

+ IVA
€

102.00

+ IVA
€

122.00

+ IVA
€

215.00

+ IVA
€

RAGGIO VERDE
DE0892G-XJ

RAGGIO ROSSO
DE0892-XJ

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

IN DOTAZIONE
CAVALLETTO 
DE0736-XJ

IN DOTAZIONE
CAVALLETTO 
DE0736-XJ

RAGGIO 
VERDE

RAGGIO 
ROSSO

+- 1.5 MM/30 METRI ± 3 MM/30 METRI ± 1,5 MM/30 METRI

± 5° ± 5° ± 5°

+10° +10° +10°

40 M (600 M) 60 M (600 M) 80 M (600 M)

360° ORIZZONTALE/VERTICALE 360° ORIZZONTALE/VERTICALE 360° ORIZZONTALE/VERTICALE

IP 66 IP67 IP67

RICEVITORE, TELECOMANDO, MORSETTO 
ASTA LIVELLAMENTO, SUPPORTO A 

PARETE, CAVO RICARICA USB-C, BATTERIE 
ALCALINE 4X AA, ALIMENTATORE DA PARETE, 

SCHEDA BERSAGLIO, VALIGETTA TSTAK

1 BATTERIA XR 18V 2.0AH, CARICABATTERIE, 
SUPPORTO A PARETE, TARGET, OCCHIALI,

RICEVITORE, VALIGETTA TSTAK

1 BATTERIA XR 18V 2.0AH, CARICABATTERIE, 
SUPPORTO A PARETE, TARGET, OCCHIALI, 

RICEVITORE, VALIGETTA TSTAK

DCLE15221GL-QW
1.499,00 € + IVA

DCE080D1RS-QW  
1.635,00 € + IVA

DCE080D1GS-QW 
1.939,00 € + IVA

DOTAZIONE AGGIUNTIVA: ASTA DI 
LIVELLAMENTO E TREPPIEDE DE0735-XJ

DCLE15221G-QW 
1.349,00 € + IVA
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3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

ULTRA POTENZA + AUTONOMIA

ELETTROUTENSILI 54V XR FLEXVOLT
TASSELLATORI E MARTELLI DEMO-PERFORATORI

DCH333X2-QW 
Tassellatore SDS-PLUS 
3.5J XR 54V
• Motore Brushless
• Velocità 0-1000 giri/min
• Perc./min 0-4480
• 3 modalità
• Max. foratura cemento 30 mm
• Peso 3.9 kg*
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT 
9.0Ah, caricabatterie, 
impugnatura laterale, 
valigetta TSTAK

DCH735X2-QW 
Martello demo-perforatore
SDS-MAX 13.3J XR 54V
• Motore Brushless
• 2 modalità
• Velocità 1350- 2705 giri/min
• 177-355 perc./min
• Max. foratura cemento 48 mm
• Sistema anti-vibrazioni attivo
• Wireless Tool Control
• Peso 8.5 kg*
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT 
9.0Ah, caricabatterie, 
impugnatura laterale, 
valigetta

DCH481X2-QW 
Martello demo-perforatore
SDS-MAX 6.1J XR 54V
• Motore Brushless
• 1080 perc/min
• Max foratuira cemento
	 40 mm
• 3 modalità
• Wireless Tool Control
• Peso 5.4 kg*
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT 
9.0Ah, caricabatterie, 
impugnatura laterale, 
valigetta

DCH775X2-QW
Martello demo-perforatore
SDS-MAX 19.4J XR 54V
• Motore Brushless
• 2 modalità
• Velocità 1350- 2705 giri/min
• 177-355 perc./min
• Max. foratura cemento 52 mm
• Sistema anti-vibrazioni attivo
• Wireless Tool Control
• Peso 9.4 kg*
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT 
9.0Ah, caricabatterie,
impugnatura laterale, 
valigetta

1.119.00

+ IVA
€

1.319.00

+ IVA
€

1.155.00

+ IVA
€

1.369.00

+ IVA
€

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina  /  I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

IN DOTAZIONE 
UNA BATTERIA XR 
FLEXVOLT 9.0AH   
AGGIUNTIVA 
ALLA DOTAZIONE 
STANDARD 

ACQUISTA UN ELETTROUTENSILE
DELLA GAMMA 54V XR FLEXVOLT
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4A BATTERIA
IN DOTAZIONE

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

IN DOTAZIONE
CARRELLO

ELETTROUTENSILI 54V XR FLEXVOLT
MARTELLI DEMOLITORI

DCH966Z2-QW
Martello demolitore
EXA 28 mm 41J XR 54V
• Motore Brushless
• Perc/min 1080 giri/min
• Sistema anti-vibrazioni attivo
• Wireless Tool Control
• Peso 18.6 kg*
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT 15.0Ah, 
caricabatterie, impugnatura 
laterale antivibrazione, 
valigetta

DCG418X2-QW
Smerigliatrice angolare 125 mm XR 54V
• Motore Brushless
• Velocità 9000 giri/min
• Freno elettronico
• Frizione elettronica
• Peso 2.2 kg*
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT 9.0Ah, 
caricabatterie, impugnatura laterale 
antivibrazione, cuffia protezione 
ad aggancio rapido, 
valigetta TSTAK

DCH911X3-QW 
Martello demolitore
SDS-MAX 27J XR 54V
• Motore Brushless
• Perc/min 1450- 2900 giri/min
• Scalpello regolabile in 12 posizioni
• Sistema anti-vibrazioni attivo
• Wireless Tool Control
• Peso 12.3 kg*
Dotazione:
3 batterie XR FLEXVOLT 9.0Ah,
caricabatterie, impugnatura laterale 
antivibrazione, valigetta

DCG418T2-QW 
Smerigliatrice angolare 125 mm XR 54V
• Motore Brushless
• Velocità 9000 giri/min
• Freno elettronico
• Frizione elettronica
• Peso 2.2 kg*
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT 6.0Ah, 
caricabatterie, impugnatura laterale 
antivibrazione, cuffia protezione 
ad aggancio rapido, 
valigetta TSTAK

DCG460X2-QW 
Smerigliatrice angolare 230 mm XR 54V
• Motore Brushless
• Velocità a vuoto 6000 giri/min
• Partenza lenta
• E-CLUTCH™ Frizione elettronica
• E-Brake Freno elettronico
• Wireless Tool Control
• Peso 4.7 kg*
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT 9.0Ah, caricabatteria, 
impugnatura laterale antivibrazione, 
2 guardie ad aggancio rapido per 
taglio e sbavatura, valigetta

755.00

+ IVA
€ 865.00

+ IVA
€

1.939.00

+ IVA
€ 2.659.00

+ IVA
€

1.029.00

+ IVA
€939.00

+ IVA
€

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA  /  * Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina

DCG418SHDX2-QW
Smerigliatrice angolare con interruttore 
uomo morto 125 mm XR 54V
• Motore Brushless
• Interruttore uomo morto sulla maniglia laterale
• Velocità 9.000 giri/min
• Freno elettronico
• Frizione elettronica
•	Peso (solo corpo macchina) 2.2 kg
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT 9.0Ah, caricabatterie,
impugnatura laterale antivibrazione, 
2 guardie ad aggancio rapido, 
valigetta TSTAK

SMERIGLIATRICI
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3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

ELETTROUTENSILI 54V XR FLEXVOLT
CAROTATORE		                                          MISCELATORE

SCANALATRICE	                                          TRONCATORE

SEGHE DRITTE

DCD150X2-QW
Carotatore 162 mm XR 54V
• Motore Brushless
• Attacco 1¼” UNC (esterno) / ½” (interno)
• Ø max corona 162 mm
• Impugnatura laterale con connessione  

e regolazione flusso acqua
• 3 velocità (1/2/3 Max  

Ø 162/76/38 mm)
• Frizione elettronica E-Clutch
• Wireless Tool Control
Dotazione:
2 batteria XR FV 9.0Ah,
caricabatteria, adattatore
1/2” maschio-1/2” maschio,
valigetta

DCG200T2-QW
Scanalatrice 125 mm XR 54V
• 	Motore Brushless
•	Profondità taglio 32 mm
• 	Ampiezza taglio 35 mm
• 	Freno elettronico
• 	Compatibile con sistema AirLock
• 	Wireless Tool Control
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT 6.0Ah,
caricabatteria, 2 lame
diamantate, distanziatori
3-6-9-12 mm, scalpello,
valigia TSTAK

DCS398T2-QW
Sega Alligator 430 mm XR 54V
• Motore Brushless
• Doppia lama a movimento 

contrapposto
• 2400 corse/min
• Lunghezza corsa 40 mm
• Lunghezza lama 430 mm
• Peso 6.5 kg*
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT Litio
6.0Ah, lama TCT per Poroton
Classe 20, caricabatterie

DCS691X2-QW
Troncatore 230 mm XR 54V
• Motore Brushless
• 5 posizioni guardia di sicurezza
• Max profondità taglio 83 mm
• Indicatore di sovraccarico
• Possibilità taglio a umido, acqua  

su entrambi i lati della lama
• 	6.600 giri/min
• Wireless Tool Control
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT
9.0Ah, caricabatteria,
lama diamantata

DCS389T2-QW 
Sega universale XR 54V
• 	Motore Brushless
• 	0-3000 corse/min
• 	Lunghezza corsa 28,6 mm
• 	Aggancio rapido lama
	 in 2 posizioni
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT
6.0Ah, caricabatterie,
valigetta

999.00

+ IVA
€ 765.00

+ IVA
€

849.00

+ IVA
€ 1.129.00

+ IVA
€

1.285.00

+ IVA
€ 3A BATTERIA

IN DOTAZIONE

DCD240X2-QW 
Miscelatore a doppia 
impugnatura XR 54V
• Motore Brushless
• Coppia serraggio 50Nm
• velocità 0-725 giri/min
• Attacco fruste M14
• Max Ø frusta 160 mm
• Peso 5.1 kg*
Dotazione:
2 batterie
XR FLEXVOLT Litio 9.0Ah,
caricabatteria, frusta 
a turbina Ø 160 mm
(discesa centrale), 
borsa in cordura

889.00

+ IVA
€

* Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina  /  I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA46



3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

ELETTROUTENSILI 54V XR FLEXVOLT
SEGHE E SISTEMA DI ASPIRAZIONE

STARTER KIT 2 BATTERIE 54V XR FLEXVOLT, CARICABATTERIE

929.00

+ IVA
€

389.00

+ IVA
€ 489.00

+ IVA
€ 615.00

+ IVA
€

1.099.00

+ IVA
€

1.549.00

+ IVA
€

DCS579X2-QW
Sega circolare Ø 190 mm XR 54V
• Motore Brushless
• Velocità 5800 giri/min
• Ø lama/foro 190/30 mm,
• Max inclinazione testa 57°
• Max prof taglio 90°/45° 61/43 mm
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT 9.0Ah,
caricabatteria, lama, guida
parallela, adattatore 
aspirazione, valigetta TSTAK

DCS777T2-QW
Troncatrice radiale 216 mm XR 54V
• Motore Brushless
• Sistema tracciatura XPS
• Velocità 6300 giri/min
• Max angol piano dx/sx 50°/50°
• Max angol testa sx 48°
• Max Larg/alt taglio 90°/90°
	 270x60 mm
• Peso 14 kg*
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT
6.0Ah, lama, morsetto, 
caricabatteria

DCS781X2-QW
Troncatrice radiale 305 mm XR 54V
• Motore Brushless
•	Doppia inclinazione
• Sistema tracciatura XPS
• 3800 giri/min
• Frenata rigenerativa
• Partenza lenta
• Wireless Tool Control
• Max. taglio 90° 310 mm
• Prof. max. taglio 90° 112 mm
• Peso 23.2 kg*
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT 9.0Ah,
lama 60 denti, caricabatteria, morsetto

DCV586MT2-QW
Aspiratore Classe M XR 54V
• 	Capacità max 15 litri
• 	Pulizia automatica filtro
• Accensione/ spegnimento
	 tramite controllo remoto
•	Compatibilità TSTAK
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT 6Ah,
caricabatterie, tubo flessibile
da 2,5m Ø35 mm

DCS727T2-QW
Troncatrice radiale 250 mm XR 54V
• Motore Brushless
• Doppia inclinazione
• Sistema di tracciatura XPS
• 4000 giri/min
• Wireless Tool Control,
• Max angol testa sx 48°
• Taglio larghezza/altezza
	 90°/90° 305x77 mm
• Max taglio ad intestare 150 mm
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT
6.0Ah, lama, caricabatteria

DCS7485T2-QW
Sega a banco 210 mm XR 54V
• Motore Brushless
• 5800 giri/min
• Max inclinazione lama -3/48°
• Max prof taglio a 90°/45° 65/45 mm
• Piano in fusione di alluminio
	 630x570 mm
• Peso 21.5 kg*
Dotazione:
2 batterie XR FLEXVOLT 6Ah,
caricabatteria, lama, squadra 
goniometrica, squadra parallela, 
connessione aspiratore 35 mm, 
spingipezzo

DCB118T2-QW
Starter Kit

DCB118X2-QW
Starter Kit

DCB118Y2-QW
Starter Kit

795.00

+ IVA
€

1.215.00

+ IVA
€

1.285.00

+ IVA
€

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA  /  * Il peso indicato è riferito al solo corpo macchina 47



I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

Scopri il nuovo sistema di macchine a batteria DEWALT POWERSHIFT™ 
e ottieni massime prestazioni e autonomia. Niente più attese 
all’accensione, pause per rifornimento o limitazioni di utilizzo. 
Non aspettare oltre e CAMBIA MARCIA con DEWALT POWERSHIFT™.

SENZA BENZINA.
SENZA FILO.
IL SISTEMA 
A BATTERIA
SENZA LIMITI.

BATTERIA DA 554WH
La batteria DEWALT POWERSHIFT da 554 Wh (DCBPS0554-XJ) è il cuore pulsante del sistema 
POWERSHIFT. Offre la potenza e l’autonomia ideali per affrontare applicazioni tradizionalmente 
eseguite con macchine a motore a scoppio, eliminando i problemi legati a rumorosità ed 
emissioni e riducendo significativamente le esigenze di manutenzione ordinaria e straordinaria.

DCBPS0554-XJ
Batteria POWERSHIFT
554WH celle a sacchetto

DCBPSC0550-QW
Caricabatteria 550W

DCAFVPS-XJ
Adattatore batteria FLEXVOLT/
POWERSTACK

349.00

+ IVA
€899.00

+ IVA
€ 219.00

+ IVA
€

48



I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA  /  * Solo corpo macchina senza batterie e caricabatteria / ** 1 batteria POWERSHIFT 554Wh

DCPS660N-XJ*
Costipatore 65 kg
• 	Forza centrifuga  

Bassa/Alta - 9,5/ 11,5 kN
• 	Max velocità 15 m/min
• 	2 velocità
• 	Peso (senza batteria) 65 kg
• 	Autonomia 16 minuti  

(229m) ** 

DCPS310N-XJ*
Vibratore per cemento con zaino
• 	Frequenza vibrazione 12,000 vpm
• 	Max ø ago 59 mm
• 	Max lunghezza tubo 5 m
• 	Connessione ago ad alta frequenza  

a cambio rapido
• 	Comandi ambidestri
• 	Imbracatura ad alta visibilità  

imbottita e regolabile
• 	Peso (senza batteria) 6.5 kg
• 	Autonomia fino a 105 minuti **

DCD150NK-XJ*
Carotatrice
• 	Velocità 0-700 / 0-1.350 / 0-2.500 giri/min
• 	Max ø foratura 38 mm / 76 mm / 162 mm
• 	Filettatura mandrino interno: 

1/2” / esterno: 1 ¼”
• 	Approvvigionamento idrico	

integrato nell’impugnatura laterale
• 	Pressione massima dell’acqua 3 Bar
• 	Max. foratura manuale 100 mm
• 	Max. foratura su supporto 162 mm
• 	Wireless tool control (wtc)
• 	Peso (senza batteria) 5.5 kg

Corone diamantate attacco 1” 1/4 femmina

DCPS151-XJ*
Supporto per carotatrice DCD150
• 	Batterie compatibili DEWALT POWERSHIFT™
• 	Max ø foratura 162 mm
• 	Max lunghezza corona 470 mm
• 	Angolo carotaggio -15º / +45º
• 	Ancoraggio meccanico o pompa vuoto
• 	Allacciamento acqua integrato
• 	Valvola regolazione flusso d’acqua integrato
• 	Base compatta 508x255 mm
• 	Indicatore centraggio corona
• 	Bulloni stabilizzazione
• 	Ruote rimovibili
• 	Peso 20.3 kg

DCPS320N-XJ*
Vibratore per cemento 
• 	Frequenza vibrazione 12,000 vpm
• 	Max ø ago 59 mm
• 	Max lunghezza tubo 5 m
• 	Connessione a cambio rapido ago  

ad alta frequenza 
• 	Telecomando wireless
• 	Peso (senza batteria) 5.5 kg
• 	Autonomia fino a 105 minuti **

Aghi vibranti ad alta frequenza per DCPS310/DCPS320 DCPS330N-XJ*
Staggia vibrante 
• 	Frequenza vibrazione 0 - 7,800 
• 	Comandi ambidestri
• 	Maniglie regolabili
• 	Velocità variabile 
• 	Regolazione altezza senza attrezzi
• 	Dimensione lame 1.2 m - 5 m
• 	Peso (senza batteria) 12.7 kg
• 	Autonomia (con 1 batteria  

POWERSHIFT 554wh) 1.115 M2

Lama non in dotazione

DCPS7154N-XJ*
Piastra vibrante 15KN
• 	Forza centrifuga massima 15kN
• 	Frequenza vibrazione massima 6,000 vpm
• 	2 velocità
• 	Max velocità 28 m/min
• 	Pressione superficiale alta/bassa 10,7 / 9,1 n/cm2

• 	Peso (senza batteria) 100 kg
• 	Dimensione piastra 56x38 cm
• 	Pendenza superabile 30%
• 	Inclinazione massima 20º
• 	Autonomia 20 minuti (230m2) **

ELETTROUTENSILI POWERSHIFT 
PREPARAZIONE SUPERFICI	

POSA IN OPERA		

FORATURA / CAROTAGGIO			 

CODICE Ø CORONA LUNGH. TOT. LUNGH. UTILE € + IVA
DCDW105-XJ 117 MM 450 MM 400 MM 203,00
DCDW106-XJ 122 MM 450 MM 400 MM 213,20
DCDW107-XJ 127 MM 450 MM 400 MM 223,40
DCDW108-XJ 152 MM 450 MM 400 MM 284,60

CODICE Ø CORONA LUNGH. TOT. LUNGH. UTILE € + IVA
DCDW101-XJ 52 MM 450 MM 400 MM 121,40
DCDW102-XJ 61 MM 450 MM 400 MM 131,60
DCDW103-XJ 82 MM 450 MM 400 MM 162,20
DCDW104-XJ 102 MM 450 MM 400 MM 172,40

CODICE LUNGHEZZA Ø MATERIALE € + IVA

DCPS3382-XJ 2 M

38 MM

METALLO

499,00

DCPS3385-XJ 5 M 549,00

DCPS3389-XJ 9 M 609,00

DCPS33812-XJ 12 M 659,00

DCPS3382RT-XJ 2 M
GOMMATO

619,00

DCPS3385RT-XJ 5 M 669,00

DCPS3502-XJ 2 M

50 MM
METALLO

549,00

DCPS3505-XJ 5 M 599,00

DCPS3509-XJ 9 M 659,00

DCPS35012-XJ 12 M 709,00

DCPS3505RT-XJ 5 M GOMMATO 719,00

DCPS3592-XJ 2 M

59 MM METALLO

 599,00 

DCPS3595-XJ 5 M 649,00 

DCPS3599-XJ 9 M 709,00

DCPS35912-XJ 12 M 759,00

759.00

+ IVA
€999.00

+ IVA
€

919.00

+ IVA
€ 999.00

+ IVA
€

2.999.00

+ IVA
€

1.199.00

+ IVA
€

2.499.00

+ IVA
€
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MARTELLI DEMO-PERFORATORI
SDS-MAX

PUNTE SDS-MAX

CODICE DIAMETRO LUNGHEZZA TOT. € + IVA

DT60810-QZ 16 MM 540 MM 63,00

DT60812-QZ 18 MM 540 MM 67,50

DT60817-QZ 20 MM 540 MM 67,50

DT60820-QZ 22 MM 540 MM 69,80

DT60823-QZ 24 MM 540 MM 75,50

DT60825-QZ 25 MM 540 MM 75,50

DT60830-QZ 28 MM 570 MM 89,30

DT60833-QZ 30 MM 570 MM 95,00

DT60835-QZ 32 MM 570 MM 101,90

DT60838-QZ 35 MM 570 MM 116,80

DT60845-QZ 40 MM 570 MM 163,80

DT60847-QZ 42 MM 570 MM 199,50

SDS
plus

Punte progettate per la 
foratura nel cemento armato, 

resistenti all’impatto con 
il tondino d’armatura

Made in Germany

SDS
plus

SDS
plus

Tecnologia che rende 
il  corpo della 

punta più robusto e 
resistente alla rottura

Trattamento indurente 
della punta che la rende 

molto più durevole e 
resistente all’usura

4 TAGLIENTI PER FORATURE 
RAPIDE E PRECISE
Punta pilota sulla testa al carburo per un  posizionamento 
più preciso del foro e maggiore velocità di applicazione. 

D25481K-QS D25614K-QS D25733K-QS D25773K-QS 

POTENZA 1050 W 1350 W 1600 W 1700 W

POTENZA DEL COLPO 
(EPTA 05/2009) 6.1J 10.5J 13.3J 19.4J

VELOCITÀ (PERC/MIN) 3150 1450-2900 1350-2705 1105-2210

MAX Ø FORATURA 
(MM) 40 45 48 52

FORATURA OTTIMALE 
(MM) 16-30 16-32 25-38 28-42

CAPACITÀ MAX 
CAROTAGGIO 
CALCESTRUZZO (MM)

45-100 125 40-125 40-150

VELOCITÀ A VUOTO 
(GIRI/MIN) 540 190-380 177-355 145-290

PESO 5.9 KG 7.8 KG 9.5 KG 10.6 KG

VIBRAZIONE 
FORATURA M/S² 10,4 8,9 9,6 12,4

VIBRAZIONE 
SCALPELLATURA M/S² 9,2 9 9 11,7

DOTAZIONE IMPUGNATURA LATERALE
ORIENTABILE, VALIGETTA

IMPUGNATURA LATERALE
ORIENTABILE, VALIGETTA

IMPUGNATURA LATERALE
ORIENTABILE, VALIGETTA

IMPUGNATURA LATERALE
ORIENTABILE, VALIGETTA

PREZZO 529,00 € + IVA 699,00 € + IVA 895,00 € + IVA 945,00 € + IVA

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA50



MARTELLI DEMOLITORI
SDS-MAX E ESAGONALI 28MM

IN DOTAZIONE
CARRELLO

IN DOTAZIONE
CARRELLO

CODICE FORMA LUNGHEZZA € + IVA

DT6927-QZ PUNTA 500 MM 36,60

DT6928-QZ VANGA 500 MM 87,00

DT6929-QZ PIATTO 500 MM 36,60

DT6932-QZ SPATOLA 500 MM 50,30

DT6934-QZ TAGLIO 500 MM 118,50

SCALPELLI SDS-MAX XLR
Geometria della punta ottimizzata 
per mantenere costante l'affilatura. 
Testa realizzata con acciaio più duro 
per resistere all'usura e demolire in velocità. 
Corpo realizzato in acciaio più morbido 
per resistere ai contraccolpi e alla rottura.

SCALPELLI EXA 28mm
Ideali per demolizioni pesanti
di cemento armato e pietra.
Attacco esagonale 28 mm, 
compatibile con i martelli D25966, 
D25981 e DCH966.

D25810K-QS D25832K-QS D25911K-QS D25966-QS D25981K-QS

1050 W 1350 W 1700 W 1800 W 2100 W

7.1J 10.5J 27J 41J 62J

3150 1450-2900 810-1620 1080 960

5.6 KG 7.4 KG 12.7 KG 18.8 KG 31 KG

8,5 8,7 6 6,8 4,8

IMPUGNATURA LATERALE
ORIENTABILE, VALIGETTA

IMPUGNATURA LATERALE
ORIENTABILE, VALIGETTA

IMPUGNATURA LATERALE
ORIENTABILE, VALIGETTA

IMPUGNATURA LATERALE
ORIENTABILE

IMPUGNATURA LATERALE
ORIENTABILE

455,00 € + IVA 629,00 € + IVA 999,00 € + IVA 1.535,00 € + IVA 1.999,00 € + IVA

EXA 28MMEXA 28MM

SCALPELLI

CODICE FORMA LUNGHEZZA € + IVA

DT6811-QZ PIATTO 300 MM 20,90

DT6812-QZ PIATTO 400 MM 21,90

DT6818-QZ SPATOLA 360 MM 36,60

DT6888-QZ PUNTA 300 MM 20,90

DT6889-QZ PUNTA 400 MM 21,90

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA 51



IN DOTAZIONE IL 
KIT PULIZIA PAVIMENTI
DWV9350-XJ

IN DOTAZIONE IL 
KIT PULIZIA PAVIMENTI
DWV9350-XJ

ASPIRAZIONE
ASPIRATORI CLASSE L - M - H

PUNTE CON ASPIRAZIONE INTEGRATA

DWV905M-QS
Aspiratore CLASSE M 38LT 1400W
• 	Capacità 38l (liquidi 18.4 Lt)
• 	Portata 75lt/s
• 	Pulizia/scuotimento automatico filtro
• 	Doppio filtro Classe M lavabile
• 	Presa per apparecchi elettrici
• 	Peso 15 kg
Dotazione:
Tubo Antistatico 4,6 mt 
Ø interno 32 mm,
2 Filtri Classe M lavabili, 
Sacchetto raccoglipolvere 
in tessuto, Kit Airlock 
Connection

DWV905H-QS
Aspiratore CLASSE H 38LT 1400W
• 	Capacità 38l (liquidi 18.4 Lt)
• 	Portata 75lt/s
• 	Pulizia/scuotimento automatico filtro
• 	Doppio filtro Classe H Adatto per 
	 aspirare polveri pericolose, non lavabile
• 	Presa per apparecchi elettrici
• 	Peso 15 kg
Dotazione:
Tubo Antistatico 4,6 mt 
Ø interno 32 mm, 
2 Filtri Classe H 
(NON lavabili), 
Sacchetto raccogli-
polvere in tessuto,
Kit Airlock 
Connection

699.00

+ IVA
€ 849.00

+ IVA
€

DWV9400-XJ
Sacchetti in plastica
raccoglipolvere
Confezione da 5 pz.

Foratura rapida del calcestruzzo 
con estrazione della polvere

DWV9401-XJ
Sacchetti in carta
raccoglipolvere
Confezione da 5 pz.

DWV9402-XJ
Sacchetti in tessuto
raccoglipolvere
Confezione da 5 pz.

DWV9340-XJ
Coppia filtri per
DWV900L- DWV901LT-
DWV902L/M (Type 2) /
DWV905M

DWV9345-XJ
Coppia filtri CLASSE H
Adatto per aspirare 
polveri e sporco 
grossolano, rimozione
del 99.995% 
delle polveri 
dannose per 
la salute

OTTIENI LE MIGLIORI PERFORMANCE DAGLI ASPIRATORI USANDO I SEGUENTI SACCHETTI E FILTRI ORIGINALI

CODICE LU/LT Ø € + IVA

DT60340-QZ 200/320 MM 12 MM 84,20

DT60341-QZ 250/370 MM 14 MM 93,60

DT60342-QZ 250/370 MM 16 MM 95,70

DT60343-QZ 250/370 MM 18 MM 100,40

CODICE LU/LT Ø € + IVA

DT60230-QZ 400/600 MM 16 MM 191,30

DT60231-QZ 400/600 MM 18 MM 196,00

DT60232-QZ 400/600 MM 20 MM 205,50

DT60233-QZ 400/600 MM 24 MM 215,10

DT60234-QZ 400/600 MM 28 MM 282,00

DT60235-QZ 400/600 MM 32 MM 291,60

PUNTE SDS-PLUS

PUNTE CAVE SDS-PLUS E SDS-MAX

PUNTE SDS-MAX

Design a 
2 taglienti
(SDS-PLUS)

Design con 
tagliente a Y
(SDS-MAX)

Corpo cavo, per un’elevata 
efficienza nell’estrazione della 
polvere in uso con l’aspiratore

Foratura estremamente 
veloce

Disponibili 
entrambi 
gli attacchi 
SDS-PLUS 
e SDS-MAX

Collegamento 
diretto con il 
sistema airlock

Geometria della punta 
progettata per il corretto 

posizionamento, garantisce 
precisione nel lavoro e 

maggior durata

IN DOTAZIONE IL 
KIT PULIZIA PAVIMENTI
DWV9350-XJ

Made in Germany

DWV901LT-QS
Aspiratore Solidi/Liquidi CLASSE L 
30LT 1400W
• 	Capacità 30l (liquidi 17.5 Lt)
• 	Portata 69lt/s
• 	Pulizia/scuotimento automatico filtro
• 	2 filtri Classe L
• 	Presa per apparecchi elettrici 2200W
• 	Peso 9.5 kg
Dotazione:
Tubo aspirazione, 2 Filtri Classe L, 
Kit Airlock Connection

529.00

+ IVA
€

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA52



GAMMA
TASSELLATORI

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

SDS-MAX

D25133K-QS
TASSELLATORE SDS-PLUS

IN LINEA

D25144K-QS
TASSELLATORE SDS-PLUS

IN LINEA DOPPIO MANDRINO

D25333K-QS
TASSELLATORE SDS-PLUS 

A “L”

D25430K-QS
SCALPELLATORE SDS-PLUS 

A “L”

POTENZA 800 W 900 W 950 W 1000 W

POTENZA DEL COLPO 
(EPTA 05/2009) 2.8J 3J 3.5J 4.2J

N° MODALITÀ 3 3 3 1

VELOCITÀ A VUOTO 
(GIRI/MIN) 0-1500 0-1450 0-1150

PERCUSSIONI/MIN 0-5540 0-5350 0-5200 0-4700

MAX FORATURA 
CALCESTRUZZO 26 28 30 -

MAX FORATURA ACCIAIO 13 13 13 -

MAX FORATURA LEGNO 30 30 30 -

POSIZIONI SCALPELLO 48 48 12

DIAMETRO COLLARE 54 54 54 60

PESO 3 3.1 3.7 4

VIBRAZIONI FORATURA 
CALCESTRUZZO M/S² 15 14 10 -

VIBRAZIONI 
SCALPELLATURA M/S² 7,1

DOTAZIONE IMPUGNATURA LATERALE, 
VALIGETTA TSTAK

IMPUGNATURA LATERALE
ORIENTABILE, VALIGETTA

IMPUGNATURA LATERALE, 
VALIGETTA TSTAK

IMPUGNATURA LATERALE, 
VALIGETTA

PREZZO 149,00 € + IVA 255,00 € + IVA 355,00 € + IVA 459,00 € + IVA
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DWE4036-QS DWE4156-QS DWE4237-QS DWE4357-QS DWE492-QS DWE4559-QS

POTENZA 750 W 900 W 1400 W 1700 W 2200 W 2400 W

MAX Ø DEL DISCO 115 MM 115 MM 125 MM 125 MM 230 MM 230 MM

MOTORE A SPAZZOLE A SPAZZOLE A SPAZZOLE BRUSHLESS A SPAZZOLE A SPAZZOLE

VELOCITÀ FISSA FISSA FISSA VARIABILE FISSA FISSA

VELOCITÀ (GIRI/MIN) 11.800 11.800 11.500 2200-10500 6.600 6.500

Ø ALBERINO M14 M14 M14 M14 M14 M14

LUNGHEZZA ALBERINO 14,20 MM 14,20 MM 18,50 MM 18,50 MM 24,00 MM

PESO 1.32 KG 1.80 KG 1.85 KG 2.39 KG 5.2 KG 6.60 KG

INTERRUTTORE A SLITTA A SLITTA A SLITTA A SLITTA A GRILLETTO A GRILLETTO

DOTAZIONE
GUARDIA 

PER TAGLIO, 
GUARDIA PER

SMERIGLIATURA

IMPUGNATURA 
LATERALE,
CHIAVE DI 
SERVIZIO

IMPUGNATURA 
LATERALE

ANTIVIBRAZIONE,
CHIAVE DI 
SERVIZIO

IMPUGNATURA 
LATERALE

ANTIVIBRAZIONE,
CHIAVE DI 
SERVIZIO

IMPUGNATURA 
LATERALE,
CHIAVE DI 
SERVIZIO

IMPUGNATURA 
LATERALE

ANTIVIBRAZIONE,
CHIAVE DI 
SERVIZIO

PREZZO 60,00 € + IVA 80,00 € + IVA 125,00 € + IVA 255,00 € + IVA 130,00 € + IVA 205,00 € + IVA

SMERIGLIATRICI A FILO
SMERIGLIATRICI ANGOLARI

KIT SMERIGLIATRICI

DWE4257KT-QS
Smerigliatrice elettronica 125 mm 1500W 
con cuffia e tazza per cemento

DWE46225-XJ
Cuffie di aspirazione per 
smerigliatrici 
Ø 125 mm
Compatibile con :
DCG405, DCG409, DCG418,
DWE4056, DWE4057, DWE4156, 
DWE4157, DWE4206, DWE4207, 
DWE4217, DWE4237, DWE4238, 
DWE4257, DWE4277, DWE4357, 
DWE4347, DWE4369, DWE4377

DWE492GK-QS 
Smerigliatrice angolare 230 mm 2200W
con cuffia di aspirazione e disco 
diamantato

DWE46229-XJ
Cuffie di aspirazione per smerigliatrici 
Ø 230 mm
Compatibile con :
DWE492, DWE496, DWE4559, DWE4579

315.00

+ IVA
€

135.00

+ IVA
€

245.00

+ IVA
€

195.00

+ IVA
€

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA54



CODICE DIAMETRO LUNGHEZZA TOT. € + IVA

DT20462-QZ 230 MM MATERIALI 
GENERICI* 101,00

DT20463-QZ 300 MM MATERIALI 
GENERICI* 182,60

DT20464-QZ 350 MM MATERIALI 
GENERICI* 254,00

DT20465-QZ 350 MM CEMENTO 
ARMATO 213,20

DT20466-QZ 230 MM ASFALTO 90,80

DT20467-QZ 350 MM ASFALTO 213,20

DISCHI 
DIAMANTATI

TAGLI DRITTI E PROFONDI
Tagli profondi con prese di 
ventilazione aerodinamiche 

che mantengono fredda 
la parte centrale in acciaio

RIMOZIONE IMMEDIATA DEI DETRITI
Taglio preciso e rapido dell’asfalto 
grazie al design ad “U” della gola

TAGLI RAPIDI PER UNA 
MAGGIORE EFFICIENZA

Taglia rapidamente il calcestruzzo 
grazie al design a freccia brevettato

LA GAMMA ELITE DEI 
DISCHI DIAMANTATI
è stata progettata per garantire i migliori risultati 
in termini di durata ed efficacia nel taglio di materiali 
edili. Grazie ai segmenti diamantati saldati al laser 
e le caratteristiche del disco, come le prese d’aria 
di raffreddamento, è possibile procedere con tagli 
precisi e profondi. 
UTILIZZO CONSIGLIATO SU: 
materiali generici* (calcestruzzo, pietra, mattoni), 
cemento armato, asfalto

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA 55



LAME HCS LAME BI-METAL PER DEMOLIZIONE LAME BI-METAL PLUNGEPOINT

LEGNO DT2352-QZ DT2432-QZ DT90381-QZ DT90380-QZ DT2351-QZ DT2359-QZ

LUNGHEZZA (MM) 240 305 228 152 152 152

LAME PER CONFEZIONE 5 5 5 5 5 5

N. DENTI/POLLICE (TPI) 4 3 6 6 6 / LEGNO TENERO 6 / LEGNO CON CHIODI

PREZZO 32,20 € + IVA 22,70 € + IVA 28,10 € + IVA 23,80 € + IVA 20,80 € + IVA 20,80 € + IVA

LAME BI-METAL STANDARD LAME BI-METAL PER METALLI
AD ALTO SPESSORE LAME EXTREME XR RUNTIME

METALLO DT2385-QZ DT2354-QZ DT90384-QZ DT90387-QZ DT90390-QZ DT99552-QZ

LUNGHEZZA (MM) 152 203 152 228 304 230

LAME PER CONFEZIONE 5 5 5 5 5 5

N. DENTI/POLLICE (TPI) 23 18 10 14 14 14-18

PREZZO 20,80 € + IVA 23,80 € + IVA 15,90 € 
+ IVA

20,50 €
+ IVA

26,80 €
+ IVA 39,10 € + IVA

LAME PER MATERIALI ISOLANTI LAME CON DENTI AL CARBURO GRIT

UTILIZZI SPECIALI DT2450-QZ DT2451-QZ DT2335-QZ DT2420-QZ DT2421-QZ DT2422-QZ

LUNGHEZZA (MM) 225 300 228 240 305 457

LAME PER CONFEZIONE 2 2 1 1 1 1

N. DENTI/POLLICE (TPI) 6 6 14 18 14 14

MATERIALI - - FIBROCEMENTO CALCESTRUZZO AREATO, MATTONI, MATERIALI ALVEOLARI

PREZZO 39,80 € + IVA 53,10 € + IVA 41,70 € + IVA 36,10 € + IVA 50,80 € + IVA 73,40 € + IVA

DCS386H2T-QW
Sega universale 18V
POWERSTACK 5.0Ah
• Motore Brushless
• Corse al minuto 0-3000
• Lunghezza corsa 28,6 mm
Dotazione:
2 batterie XR 18V POWERSTACK 
5.0Ah, caricabatterie, valigetta

DWE305PK-QS
Sega universale 1100W
• Corse al minuto 0-2800
• Lunghezza corsa 29 mm
Dotazione:
valigetta

DCS367P2-QW
Sega universale 18V XR
• Motore Brushless
• Corse al minuto 0-2900
• Lunghezza corsa 28,6 mm
Dotazione:
2 batterie XR 18V 5.0Ah,
caricabatterie, valigetta

DCS389T2-QW
Sega universale 54V XR FV 6.0Ah
• Motore Brushless
• Corse al miuto 0-2800
• Lunghezza corsa 16 mm
Dotazione:
2 batterie 54V XR 6.0Ah,
caricabatterie, valigetta

625.00

+ IVA
€

235.00

+ IVA
€

599.00

+ IVA
€

765.00

+ IVA
€

SEGHE UNIVERSALI
PER TAGLIARE MATERIALI COME LEGNO, PLASTICA E METALLO

LAME PER SEGHE UNIVERSALI

DCS367H2T-QW
Sega universale 18V XR
• Motore Brushless
• Corse al minuto 0-2900
• Lunghezza corsa 28,6 mm
Dotazione:
2 batterie XR 18V POWERSTACK 5.0Ah,
caricabatterie, valigetta TSTAK

699.00

+ IVA
€

3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA56



3A BATTERIA
IN DOTAZIONE

999.00

+ IVA
€

MATTONE CALCESTRUZZO
AREATO

LEGNO

DCS398T2-QW
Sega Alligator 54V XR FLEXVOLT
POROTON CLASSE 20
• Lunghezza lama 430 mm
• Lunghezza corsa 40 mm
• Corse/min 2400
• Freno lama 0.2 sec
• Peso 6.5 kg
Dotazione:
2 batterie XR FV 6.0Ah,
lama TCT per poroton classe 20,
caricabatteria, chiave di servizio

DWE398-QS
Sega Alligator 1700W
POROTON CLASSE 20
• Lunghezza lama 430 mm
• Lunghezza corsa 40 mm
• Corse/min 3000
• Peso 5.5 kg
Dotazione:
lama TCT per poroton
classe 20, chiave di servizio

DWE397-QS
Sega Alligator 1700W
POROTON CLASSE 12
• Lunghezza lama 430 mm
• Lunghezza corsa 40 mm
• Corse/min 3000
• Peso 5.5 kg
Dotazione:
lama TCT per poroton
classe 12, chiave di servizio

489.00

+ IVA
€469.00

+ IVA
€

SEGHE ALLIGATOR®

SEGA A DOPPIA LAMA

LAME PER SEGHE ALLIGATOR®

DT2976-QZ DT2974-QZ DT99591-QZ

LAMA TCT
ALTA DENSITÀ

LAMA TCT
BASSA DENSITÀ

LAMA FV HSS 
ALTA DENSITÀ

148,90 € 
+ IVA

85,20 €
+ IVA

96,60 €
+ IVA

DT2960-QZ DT99593-QZ DT2962-QZ

LAMA HSS
LEGNO MORBIDO 

E DURO

LAMA TCT
LEGNO MORBIDO 

E DURO

LAMA TCT
COMPENSATO 

E MDF

30,50 €
+ IVA

57,60 €
+ IVA

66,20 €
+ IVA

DT2975-QZ

LAMA TCT
CALCESTRUZZO AERATO

85,20 €
+ IVA

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA 57



ESCLUSIVA 
DEWALT!

ESCLUSIVA 
DEWALT! DT2076-QZ

5 lame per tagli precisi e rapidi 
su legno e truciolato
Profondità max di taglio: 100 mm

DT2074-QZ
1 lama per tagli precisi, 
veloci e a filo bordo su legno
Profondità max di taglio: 65 mm

DT2201-QZ
5 lame per tagli su gomma e pelle 
fino a 100 mm

DT2160-QZ
5 lame per tagli di materiali ferrosi, 
non ferrosi e di alluminio

DT2056-QZ
1 lama per tagli precisi 
su cartongesso e lastre in fibra 
di cemento

DT2219-QZ
3 lame Bimetal per tagli di 
laminati e pannelli rivestiti

5.00

+ IVA
€

5.00

+ IVA
€

11.10

+ IVA
€

21.90

+ IVA
€

16.90

+ IVA
€

11.90

+ IVA
€

TAGLIO LEGNO
SEGHETTI ALTERNATIVI

DWE349-QS
Seghetto alternativo impugnatura 
a staffa
• 	Potenza 650W
• 	Corse min 500-3200
• 	Lunghezza corsa 20 mm
• 	Max taglio legno/ alluminio/acciaio
	 85/20/10 mm
• 	Cambio lama e inclinazione 
	 base senza utensili
Dotazione:
adattatore scarpa antigraffio,
in scatola di cartone

DCS334P2-QW
Seghetto alternativo 18V XR 5.0Ah 
impugnatura a staffa
• 	Motore Brushless
• 	Corse min 0-3200
• 	Lunghezza corsa 26 mm
• 	Max taglio legno/acciaio 135/10 mm
• 	Cambio lama e inclinazione base
	 senza utensili
Dotazione:
2 batterie 18V XR 5.0Ah,
caricabatteria, copertura antigraffio, 
adattatore di aspirazione polvere,
valigetta TSTAK

DCS335P2-QW
Seghetto alternativo 18V XR 5.0Ah 
impugnatura sul corpo
• 	Motore Brushless
• 	Corse min 1000-3200
• 	Lunghezza corsa 26 mm
• 	Max taglio legno/ acciaio 135/10 mm
• 	Cambio lama e inclinazione base
	 senza utensili
Dotazione:
2 batterie 18V XR 5.0Ah, caricabatteria, 
copertura antigraffio, adattatore 
di aspirazione polvere, 
valigetta TSTAK

145.00

+ IVA
€ 569.00

+ IVA
€ 569.00

+ IVA
€

        IDEALE PER IL TAGLIO DI LEGNO CON CHIODI!

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

ACCESSORI
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LAME 
CIRCOLARI

TAGLIO LEGNO
SEGHE CIRCOLARI

DWE576K-QS
Sega circolare 190mm 1600W
• 	Max prof. taglio a 90/45° 61/49 mm
• 	Max inclinazione testa 57°
• 	Scarpa in alluminio per
	 utilizzo con guida rettilinea
•	Valigetta

DWE560-QS
Sega circolare 184mm 1350W
• 	Max prof. taglio a 90/45° 65/42 mm
• 	Max inclinazione testa 48°

DCS565P2-QW
Sega circolare 165mm
• 	Max prof. taglio 90° 55 mm
• 	Max inclinazione testa 50°
• 	Freno elettronico
• 	Luce Led
Dotazione:
2 batterie 18V XR 5.0Ah, caricabatterie, 
lama, guida parallela, adattatore 
aspirazione AirLock, valigetta TSTAK

285.00

+ IVA
€ 175.00

+ IVA
€ 499.00

+ IVA
€

TAGLIO RAPIDO E PRECISO:
Denti ultra affilati per una 
maggiore velocità e per 
evitare schegge.

LAME PER IL TAGLIO DI LEGNO DURO E 
TENERO, MDF, COMPENSATO E LAMINATO

CARBURO PREMIUM:
Metallo duro C3, 
riaffilabile fino a 3 volte.

DENTI RESISTENTI:
Spalla antiritorno per
resistenza agli urti.

        IDEALE PER IL TAGLIO DI LEGNO CON CHIODI!

CODICE Ø LAMA / FORO € + IVA

DT10304-QZ 190 / 30 MM - 24 DENTI 36,50

DT10302-QZ 184 / 20 MM - 24 DENTI 35,60

DT10624-QZ 165 / 20 MM - 24 DENTI 27,40

DT10303-QZ 184 / 16 MM - 40 DENTI 45,20

DT10640-QZ 165 / 20 MM - 40 DENTI 36,50

DT1670-QZ 184 / 16 MM - 60 DENTI 50,60

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA 59



LAVORAZIONE LEGNO
MULTIFUNZIONE E PISTOLE TERMICHE

ACCESSORI

DT20774-QZ
Lama bi-Metal con bordo a punta
Caratteristiche:
• 	Larghezza lama 32 mm
• 	Consigliata per taglio su legno
	 con chiodi e cartongesso

DT20773-QZ
Lama bi-metal
tagliente sui tre lati
Caratteristiche:
• 	Larghezza lama 54 mm
• 	Consigliata per taglio su legno
	 con chiodi e cartongesso

DT20750-QZ
Lama a coltello
Caratteristiche:
•	Larghezza 35 mm
•	Lunghezza 70 mm
•	Consigliata per la rimozione  

di mastice

DT20702-QZ
Lama titanio per tagli ad affondamento
Caratteristiche:
• 	Larghezza lama 44 mm
•	Lunghezza lama 55 mm
• 	Consigliata per taglio su legno  

con chiodi e cartongesso

DT20777-QZ
Set 5 pezzi multifunzione
Comprende: 2 lame Bi Metal da 
affondamento, 1 lama Bi-Metal 
tagliente sui tre lati, 
1 lama di affondamento
largh. 66 / lung. 43 mm, 
1 lama affondamento 
larg. 10 / lung. 43 mm

DT20761-QZ
Set 5 pezzi multifunzione
Comprende: 
2 lame da affondamento su legno, 
1 lama da affondamento per cartongesso, 
1 raschietto rigido, 
1 lama segmentata

15.20

+ IVA
€

20.90

+ IVA
€

13.20

+ IVA
€

7.90

+ IVA
€

47.80

+ IVA
€

50.00

+ IVA
€

DCE530N-XJ
Pistola termica 18V XR
• Temperatura all’uscita dell’aria 290/530°
• Passaggio dell’aria 109/290 L/min 
• Peso (solo corpo macchina) 0.5 kg
Versione senza batterie e caricabatteria
in scatola di cartone

DCS356P2-QW
Multifunzione ad oscillazione
18V XR 5.0AH
• 	Orbite/min 0-15000/17000/20000
• 	Aggancio rapido accessori
• 	Luce LED
Dotazione:
2 batterie 18V XR 5.0Ah, 
caricabatterie, accessori, 
valigetta TSTAK

D26414-QS
Pistola termica digitale 2000W
•	Potenza assorbita 2000W
• 	Limiti temperatura aria 50–400°
	 (sul beccuccio) 50–600=
•	Peso 0,7 kg

DWE315KT-QS
Multifunzione ad oscillazione
300W
• 	Orbite/min 0-22000
• 	Angolo oscillaizone 1.6°
• 	Aggancio rapido accessori
• 	Luce LED
Dotazione:
vari accessori,
valigetta TSTAK

175.00

+ IVA
€

509.00

+ IVA
€

102.00

+ IVA
€

225.00

+ IVA
€

ESCLUSIVA 
DEWALT!

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA60



DT3103-QZ
10 dischi abrasivi levigatrice
Caratteristiche:
• Grana 80
• Diametro 125 mm
• Fissaggio a strappo

DT90016-QZ
Set da 12 frese

DT3032-QZ
25 fogli abrasivi levigatrice
Caratteristiche:
• Grana 80
• Misure 115 x 115 mm
• Fissaggio a strappo

DT3607-QZ
10 nastri abrasivi
per lima
• Misure 13 x 457 mm
• Grana: 40x4 - 80x4 - 120x2
• Uso legno, metallo e PVC

5.00

+ IVA
€

91.70

+ IVA
€

10.10

+ IVA
€ 13.20

+ IVA
€

DWE6411Z-IT
Levigatrice orbitale ¼ 
di foglio 230W + 
Piastra per persiane

D26204K-QS
Elettrofresatrice
base fissa e ad
affondamento 900W
• Velocità 16000-27000 giri/min
• Ø pinza 6-8 mm - Max Ø fresa 36 mm
• Max prof. di affondamento 55 mm

DWE6423-QS
Levigatrice roto-
orbitale 125 mm 280W

DWE625-QS
Elettrofresatrice
elettronica 12.7mm
2300W
• Velocità 9000-22000 giri/min
• Ø pinza 6-12,7 mm
• Max Ø fresa 50 mm
• Max prof. di affondamento 80 mm

DW680-QS
Pialletto 600W
• Velocità 15.000 giri/min
• Larghezza piallatura 82 mm

DW682K-QS
Fresatrice per linguette
600W
• Velocità 10000 giri/min
• Max prof. di taglio 20 mm
• Regolazione profondità 0/10/20 mm
• Diametro max lama 102 mm

165.00

+ IVA
€

409.00

+ IVA
€

145.00

+ IVA
€

569.00

+ IVA
€

245.00

+ IVA
€

265.00

+ IVA
€

LAVORAZIONE LEGNO
LEVIGATRICI, PIALLETTI E FRESATRICI

ACCESSORI
DCM200E2T-QW

CODICE Ø GAMBO CARATTERISTICHE
FRESA PER SCANALATURA 8 MM DIAMETRO 8 MM - LUNGHEZZA 20 MM
FRESA PER SCANALATURA 8 MM DIAMETRO 12 MM - LUNGHEZZA 20 MM
FRESA PER SCANALATURA 8 MM DIAMETRO 18 MM - LUNGHEZZA 20 MM

FRESA A FILO 8 MM DIAMETRO 12,7 MM - LUNGHEZZA 25,4 MM
FRESA A RAGGIO CONVESSO 8 MM DIAMETRO 24,7 MM -RAGGIO 6
FRESA A RAGGIO CONVESSO 8 MM DIAMETRO 32,7 MM - RAGGIO 6
FRESA A RAGGIO CONCAVO 8 MM DIAMETRO 12 MM - RAGGIO 6

FRESA PER SCANALATURA A V 8 MM DIAMETRO 12,7 MM - ANGOLO 90°
FRESA A CODA DI RONDINE 8 MM DIAMETRO 13,4 MM - ANGOLO 14°
FRESA A RAGGIO CONCAVO 8 MM DIAMETRO 21,5 MM - RAGGIO 6
FRESA A RAGGIO CONCAVO 8 MM DIAMETRO 27 MM - RAGGIO 4

FRESA CONICA A FILO 8 MM DIAMETRO 28,6 MM - ANGOLO 45°

DCM200E2T-QW

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA 61



DWS774-QS DWS778-QS DWS727-QS DWS780-QS

MOTORE A SPAZZOLE A SPAZZOLE A SPAZZOLE A SPAZZOLE

TIPOLOGIA RADIALE RADIALE RADIALE RADIALE

POTENZA 1400 W 1850 W 1675 W 1675 W

Ø LAMA/FORO (MM) 216/30 250/30 250/30 305/30

VELOCITÀ MAX LAMA 
(GIRI/MIN) 4600/4500 4300 4000 1900-3800

TAGLIO DIAGONALE 
SX/DX 48°/48° 50°/50° 50°/60° 50°/60°

TAGLIO INCLINATO 
SX/DX 48°/- 48°/- 49°/49° 49°/49°

TAGLIO COMPOSTO
INCLIN / ANG 45°/45° 45°/45° 45°/45° 45°/45°

CAPACITÀ

• TRASVERSALE 90°
  70x20 / 60x250 MM
• ANGOLAZIONE 45°

   SX/DX 60x170/- MM
• INCLINAZIONE 45°
   SX/DX 48x250MM 

• TRASVERSALE 90° 
85x305 MM

• ANGOLAZIONE 45°
   SX/DX 85x215/- MM
• INCLINAZIONE 45°
   SX/DX 58x305 MM

• TRASVERSALE 90°
   150x28 / 305x77 MM

• ANGOLAZIONE 45° SX/DX    
   200x77 / 200x77 MM

• INCLINAZIONE 45° SX/DX
	 290x70 / 290x20 MM

• TRASVERSALE 90° 
   112x299 / 345x76 MM

• ANGOLAZIONE 45° SX/DX 
	 112x200 / 112x211 MM    

   244x76 / 244x76 MM
• INCLINAZIONE 45° SX/DX 

	 63x268 / 62x193 MM
   345x44 / 345x28 MM

XPS SÌ SÌ SÌ SÌ

PESO 11.5 KG 17.7 KG 22 KG 25.5 KG

PREZZO 445,00 € + IVA 709,00 € + IVA 979,00 € + IVA 1.239,00 € + IVA

TRONCATRICI
RADIALI

CODICE Ø LAMA Ø FORO N° DENTI SPESSORE
DENTE

SPESSORE
CORPO

TIPO
DENTE

ANGOLO
DENTE MATERIALE € + IVA

DT1952-QZ 216 MM 30 MM 24 2,6 MM 1,7 MM ATB +5° LEGNO, LEGNO CON CHIODI 21,30

DT4320-QZ 216 MM 30 MM 48 2,6 MM 1,8 MM ATB -5° LEGNO, LEGNO CON CHIODI, MDF 63,10

DT4350-QZ 216 MM 30 MM 60 2,6 MM 1,8 MM ATB -5° LEGNO, LEGNO CON CHIODI, MDF 84,60

DT4286-QZ 216 MM 30 MM 80 2,6 MM 1,8 MM TCG -5° LEGNO,LAMINATI,PLASTICA,ALLUMINIO 73,30

DT4301-QZ 250 MM 30 MM 24 3,0 MM 2,2 MM FT +10° LEGNO, LEGNO CON CHIODI, MDF 61,50

DT4351-QZ 250 MM 30 MM 60 3,0 MM 2,2 MM ATB +10° LEGNO, LEGNO CON CHIODI, MDF 84,60

DT4217-QZ 250 MM 30 MM 60 3,2 MM 2,2 MM HDF +10° LAMINATI, PANNELLI MELLAMINICI, PVC 102,90

DT4287-QZ 250 MM 30 MM 80 3,0 MM 2,2 MM TCG -5° LEGNO, LAMINATI, PLASTICA, ALLUMINIO 80,50

LAME PER TRONCATRICI

CARATTERISTICHE
• Eccellente angolazione del dente
	 per una maggiore rapidità del taglio
• Denti in carburo ultra affilati
• Progettate per evitare bloccaggi 
	 durante il taglio
• Corpo della lama in acciaio 
	 di qualità professionale

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA62



D27111-QS D27112-QS D27113-QS

MOTORE A INDUZIONE A SPAZZOLE A SPAZZOLE

TIPOLOGIA RADIALE RADIALE A TESTA FISSA

POTENZA 1500 W 1500 W 1500 W

Ø LAMA/FORO (MM) 305/30 305/30 305/30

VELOCITÀ MAX LAMA 
(GIRI/MIN) 2950 3300 3300

TAGLIO DIAGONALE 
SX/DX 50°/60° 50°/60° 50°/50°

TAGLIO INCLINATO 
SX/DX 48°/0° 48°/0° 48°/0°

TAGLIO COMPOSTO
INCLIN / ANG 45°/45° 45°/45° 45°/45°

CAPACITÀ

TRONCATRICE
• TRASVERSALE 90° 220x90 MM

• ANGOLAZIONE 45° SX/DX 115x90 MM
• INCLINAZIONE 45° SX/DX 220x50 MM

SEGA A BANCO 
MAX PROFONDITÀ DI TAGLIO 0-51 MM

TRONCATRICE
• TRASVERSALE 90° 285x90 MM

• ANGOLAZIONE 45° SX DX 201x90 MM
• INCLINAZIONE 45° SX/DX 285x50 MM

SEGA A BANCO 
MAX PROFONDITÀ DI TAGLIO 0-51 MM

TRONCATRICE
• TRASVERSALE 90° 160x85 MM

• ANGOLAZIONE 45° SX/DX 110x45 MM
• INCLINAZIONE 45° SX/DX 160x45 MM

SEGA A BANCO 
MAX PROFONDITÀ DI TAGLIO 0-51 MM

XPS NO NO SÌ

PESO 26.5 KG 24 KG 20 KG

PREZZO 1.019,00 € + IVA 1.019,00 € + IVA 815,00 € + IVA

TRONCATRICI CON PIANETTO
RADIALI E A TESTA FISSA

CODICE Ø LAMA Ø FORO N° DENTI SPESSORE
DENTE

SPESSORE
CORPO

TIPO
DENTE

ANGOLO
DENTE MATERIALE € + IVA

DT4282-QZ 250 MM 30 MM 96 3,0 MM 2,2 MM TCG -5° LEGNO, LAMINATI, PLASTICA, ALLUMINIO 93,70

DT1958-QZ 305 MM 30 MM 24 3,0 MM 2,2 MM ATB -5° LEGNO, LEGNO CON CHIODI 36,60

DT1959-QZ 305 MM 30 MM 48 3,0 MM 2,2 MM ATB +10° LEGNO, LEGNO CON CHIODI 41,70

DT1960-QZ 305 MM 30 MM 60 3,0 MM 2,2 MM ATB -5° LEGNO, LEGNO CON CHIODI 44,80

DT4330-QZ 305 MM 30 MM 36 3,0 MM 2,2 MM ATB -5° LEGNO, LEGNO CON CHIODI, MDF 71,30

DT4340-QZ 305 MM 30 MM 48 3,0 MM 2,2 MM ATB +10° LEGNO, LEGNO CON CHIODI, MDF 72,30

DT4260-QZ 305 MM 30 MM 60 2,6 MM 1,8 MM ATB -5° LEGNO, LEGNO CON CHIODI, MDF 73,30

DT4290-QZ 305 MM 30 MM 96 3,0 MM 2,2 MM TCG -5° LEGNO, LAMINATI, PLASTICA, ALLUMINIO 110,10

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA 63



MACCHINE STAZIONARIE
SEGHE A BANCO E PIALLE

DWE7492-QS
Sega a banco 250/30mm 2000W
• Velocità a vuoto 4800 giri/min
• Max taglio a 90° 77 mm
• Ma taglio a 45° 55 mm
• Capacità di taglio longitudinale 825 mm
• Peso kg 26.5

D27107-QS
Sega combinata 305/30mm 2000W
•	Velocità lama 4000 giri/min
•	Capacità di taglio
	 Impiego come troncatrice
	 Max angolo taglio: 
	 - Obliquo sx/dx 48°/48°
	 - Inclinato sx/dx 48°/2°
	 - Traverso-vena a 90°/90° 205 x 63mm
	 Max profondità taglio: 
	 - A 90° 90mm
	 - Obliquo a 45° 60mm
	 Impiego come sega da banco
	 Max rifilatura dx/sx 120/320mm
	 Max taglio a 90° 80mm, 45° 56mm
•	Peso kg 42 

DW743N-QS
Sega combinata 250/30mm 2000W
• Motore a induzione
•	Velocità a vuoto min-1 2850
•	Spessore coltello mm 2,3
•	Angolazione taglio SX/DX 45°/45°
•	 Inclinazione taglio SX 45°
	 Max larghezza/altezza taglio: 	
	 - 90°/ 90° 140x68 / 180x20mm
	 - 45°/ 90° 95x70 / 120x46mm, 
	 - Ang. 90°/ incl 45° 70×95/150×20, 	
	 Impiego come sega da banco 
	 Max capacità taglio incl. 90°, 70mm, 
	 Max taglio 90°/45°, 32 mm
•	Peso kg 37

679.00

+ IVA
€

1.795.00

+ IVA
€ 1.229.00

+ IVA
€

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

DWE7485-QS 
Sega a banco 210/30mm 1850W
• Velocità a vuoto 5800 giri/min
• Max taglio a 90° 65 mm
• Max taglio a 45° 45 mm
• Max sfilatura (dx/sx della lama)
	 622, 3/318 mm
• Piano lavoro 485 x 485 mm
• Peso kg 22

549.00

+ IVA
€

DW733-QS 
Pialla a spessore 1800W
• 	Velocità 10000 giri/min
• 	Velocità alimentazione m/s 0,13
• 	Altezza taglio min/max 3,2/152 mm
• 	Larghezza taglio min/max 64/315 mm
• 	Max profondità taglio legno tenero/

duro: 3,2/2,8 mm
• 	Peso kg 36.2

849.00

+ IVA
€

D27300-QS
Pialla filo spessore 2100W
• 	Velocità max 6200 giri/min
• 	Alta velocità m/min 5
• 	Max altezza/larghezza taglio 160/260 mm
• 	Max profondità piallatura/piallatura 
	 a spessore 2,5/3 mm
• 	Dimensione lama 20 mm
• 	Peso kg 54

2.029.00

+ IVA
€
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DE7260-XJ 
Cavalletto universale
per troncatrice radiale con ruote
• 	Carico massimo kg 136
• Larghezza (aperto) mm 2469
• Altezza (aperto) mm 813
• Peso kg 27.7

DWE74911-XJ
Cavalletto per sega a banco con ruote
• 	COMPATIBILE CON seghe DWE7485, 

DCS7485, DWE7491 e DWE7492
•	Carico massimo kg 68
•	Larghezza (aperto) mm 1020
•	Altezza (aperto) mm 905
•	Peso kg 15

235.00

+ IVA
€

195.00

+ IVA
€

MACCHINE STAZIONARIE
SEGA A NASTRO E CAVALLETTI

DE7023-XJ
Cavalletto di supporto allungabile
• 	Lunghezza mm 1765
• 	Lunghezza (a barre estese) mm 3835,4
• 	Altezza mm 810
• 	Max carico lavoro kg 227
• 	Peso kg 13

DE7033-XJ 
Cavalletto di supporto allungabile
• 	Lunghezza mm 1092
• 	Lunghezza (a barre estese) mm 2540
• 	Altezza mm 810
• 	Max carico lavoro kg 227
• 	Peso kg 11

235.00

+ IVA
€ 155.00

+ IVA
€

1.229.00

+ IVA
€

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

DW876-QS
Sega a nastro 1000W 2 velocità
•	Motore a induzione
• 	Velocità 380/880 m/min
• 	Max altezza taglio 200 mm
• 	Max larghezza taglio 310 mm
• 	Sviluppo 2215 mm
• Dimensioni tavolo 500x500 mm
• Diametro aspirazione 100 mm
• Peso kg 54 
Dotazione:
lama, basamento, guida
parallela a refilare e 
squadra goniometrica.
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DWST17871-1
Baule con ruote

DWST1-70705
Valigetta con cassetto 
Tstak III

DWST83517-1 
Tstak Tower
Kit composto da: 
vasca con ruote + 
Tstak IV + Tstak II

DWST1-71229
Carrello Tstak

112.00

+ IVA
€

50.00

+ IVA
€

165.00

+ IVA
€

60.00

+ IVA
€

40.00

+ IVA
€31.00

+ IVA
€

60.00

+ IVA
€

155.00

+ IVA
€ 105.00

+ IVA
€

275.00

+ IVA
€

155.00

+ IVA
€

27.00

+ IVA
€

53.00

+ IVA
€

40.00

+ IVA
€

40.00

+ IVA
€

51.00

+ IVA
€

SISTEMA MODULARE PER LE TUE ESIGENZE

DWST82968-1
Organizer Tstak V

DWST1-71228
Cestello aperto

DWST1-70706
Valigetta con 2 cassetti 
Tstak IV

DWST83411-1
Tstak Tower
Kit composto da: 
vasca con ruote + 
Tstak V + Tstak I

DWST83347-1
Vasca fonda
con ruote

DWST1-81078-QW
Radio TSTAK 
caricabatteria XR

DWST1-71196
Trolley Tstak

DWST82732-1
Cartellina porta documenti 
Tstak con luce led

DWST83344-1
Valigetta con
maniglione Tstak I

DWST83346-1
Valigetta profonda 
Tstak VI

DWST83345-1
Valigetta Tstak II

DWST83343-1
Valigetta profonda 
con maniglione

IP54

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA66



2.0
DWST08061-1
1/2 unità doppia torcia led 
4000 lm + vasca aperta
Con 2 torce led ruotabili di 360° 
e compatibile 
XR 18V e
FLEXVOLT

DWST08330-1
Unità 3 cassetti
Tre cassetti profondi in ABS,
guide casetti con cuscinetti 
a sfera

DWST83293-1
Portautensili basso
555x385x180 mm

DWST08035-1
Mezzo fondo 
Toughsystem

155.00

+ IVA
€

60.00

+ IVA
€

50.00

+ IVA
€ 32.00

+ IVA
€

70.00

+ IVA
€

145.00

+ IVA
€

81.00

+ IVA
€

265.00

+ IVA
€

135.00

+ IVA
€

419.00

+ IVA
€

60.00

+ IVA
€

235.00

+ IVA
€ 245.00

+ IVA
€

55.00

+ IVA
€

SOLUZIONE DI STORAGE FLESSIBILE E IN CONTINUA EVOLUZIONE

DWST83471-QW
Valigia caricabatteria
a 2 ingressi *

DWST1-75654
Cestello con apertura 
frontale

DWST83392-1
Mezzo organizer

DWST83294-1
Portautensili medio
555x385x317 mm

DWST83295-1
Vasca con ruote
608x500x990 mm

DWST83342-1
Portautensili alto
555x385x415 mm

DWST83402-1
Vasca con ruote +
unità bassa + unità media

DWST83529-1
Cassetta porta utensili
Con doppio cassetto 
305x355x535mm

DWST83401-1
Toughsystem 2.0 completo

DWST83394-1
Unità organizer
Con 10 contenitori porta 
minuteria (2 grandi e 8 piccoli)

21.00

+ IVA
€

DWST08017-1
Adattatore Toughsystem - 
Tstak
Consente l’aggangio di moduli 
Tstak a quelli Toughsystem 2.0 
compresi quelli 1/3 e 2/3

IP55

IP55

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA

*batteria non inclusa
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DWST83529-1
Modulo a 2 cassetti

DWST08330-1
Modulo a 3 cassetti

2.0
SISTEMA STORAGE ROBUSTO E MODULARE, 
IMPERMEABILE E SICURO.

MODULI A CASSETTI IDEALE PER VITI, ACCESSORI E TUTTI I 
VOSTRI PICCOLI UTENSILI!

SISTEMA STORAGE TOUGHSYSTEM 
2.0 DXL CREA LA TUA POSTAZIONE 
DI LAVORO CON RUOTE

SCEGLI LA TUA
COMBINAZIONE!

Moduli storage progettati per i professionisti che operano in cantieri all’aperto 
ed in condizioni esterne difficili. Le unità, tutte compatibili tra loro, ti permettono 
di portare sempre con te tutto ciò che necessiti per il tuo lavoro.

DWST60520-1 DWST60510-1 DXLTSESPL

DXL PIANO LAVORO
DXL 2 CASSETTI

DXL CASSETTO PROFONDO
DXL CARRELLO 4 RUOTE

DXL PIANO LAVORO
DXL 2 CASSETTI

2 X DXL CASSETTO PROFONDO
DXL CARRELLO 4 RUOTE

DXL PIANO LAVORO
DXL 2 CASSETTI

TOUGTSYSTEM 2.0 - 2 CASSETTI
TOUGTSYSTEM 2.0 - 3 CASSETTI

DXL CASSETTO PROFONDO
DXL CARRELLO 4 RUOTE

PREZZO 729,00 € + IVA 969,00 € + IVA 955,00 € + IVA

SICUREZZA
Barra di chiusura integrata, chiude tutti i cassetti 
con lucchetto (non in dotazione). Fessure per cinghie a
cricchetto per fissare il banco di lavoro e ruote con freno.

MANOVRABILITÀ
Agevole movimentazione in cantiere o officina su ogni tipo 
di superficie grazie alle ruote da 5” girevoli o fisse (dispositivo 
di bloccaggio).

GRANDE CAPACITÀ DI CARICO
2 moduli con 1 o 2 cassetti profondi con divisori per 
organizzare il contenuto in base alle tue esigenze.

Cerniere laterali ad 
aggancio automatico

Cerniere laterali ad 
aggancio automatico

Guide in metallo 
con cuscinetti

Guide in metallo 
con cuscinetti

68 I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA



ACCESSORI MODULI TOUGH SYSTEM DXL E PER MONTAGGIO A PARETE

DWST08550-1
Piano di lavoro
• 	Ampia superfice (50x66 cm)
• 	Bordi rialzati
• 	Doppio spazio portaoggetti/tazza
• 	Aggancio automatico
• 	Gancio portautensili
•	Ampia impugnatura ergonomica

DWST82800-1
Binario 120cm
• 	Montaggio a parete

DWST82816-0
Gancio per utensili
manuali
• 	8 pezzi

DWST82805-1
Gancio standard 
corto

DWST82820-0
Portabatteria
• 	2 pezzi

DWST82813-1
Vaschetta 
portaminuterie
• 	2 pezzi

DWST82823-1
Gancio porta 
elettroutensile

DWST08520-1
Doppio cassetto
• 	Guide cassetti con cuscinetti a sfera
• 	Aggancio automatico
• 	Dimensione cassetto: 64,5x47x6 cm
• 	Volume cassetti: 42.8 litri
• 	Capacità massima: 25 kg (12.5 kg per cassetto)
• 	Barra blocco cassetti integrata

DWST08510-1
Cassetto profondo
• 	Leve sgancio cassetti in alluminio
• 	Guide cassetti con cuscinetti a sfera
• 	Aggancio automatico
• 	Dimensione cassetto: 64,5x47x14,5 cm
• 	Volume cassetto: 47 litri
• 	Capacità massima: 25 kg
• 	Barra blocco cassetti integrata

DWST08530-1
Base con ruote
• 	Aggancio automatico
• 	Capacità massima: 200 kg
• 	4 ruote da 5” per tutti i terreni
• 	Bloccaggio rotazione ruota
• 	Freni di stazionamento
• 	Fessure per cinghia a cricchetto
• 	Maniglie per il trasporto

70.00

+ IVA
€

36.00

+ IVA
€

15.00

+ IVA
€

8.00

+ IVA
€

11.00

+ IVA
€

8.00

+ IVA
€

16.00

+ IVA
€

295.00

+ IVA
€

255.00

+ IVA
€

175.00

+ IVA
€

ANCORA PIÙ SPAZIO PER ORGANIZZARE IL TUO PIANO DI LAVORO

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA 69



DWST83541-1
Borsa tracolla 1600den, 
multitasche

DWST60106-1
Borsa aperta 20” con impugnatura
• 	Ampia apertura per una comoda
	 accessibilità al contenuto
• 	Impugnatura rigida pieghevole
• 	Tracolla imbottita
• 	36 tasche e 10 passanti
• 	Tasca anteriore IP54

QUALITÀ 
E DURATA
Tessuti di rivestimenti di alta qualità rinforzati - 1680D 600D, 
resistente all’abrasione per impieghi gravosi.
Base in plastica impermeabile resistente all’acqua che consente 
di proteggere il contenuto. Materiali e cerniere resistenti all’acqua.

GAMMA
SOFT STORAGE
DEWALT

DWST60102-1
Zaino
• 	43 tasche
• 	Scomparto per laptop
• 	Spallacci imbottiti

DWST60105-1
Borsa aperta 11” con impugnatura
• 	Ampia apertura per una comoda 

accessibilità al contenuto
• 	Tracolla imbottita
• 	34 tasche
• 	Tasca anteriore IP54

DWST60101-1
Zaino trolley con ruote
• 	Impugnatura telescopica a scomparsa
• 	46 tasche
• 	Scomparto per laptop
• 	Spallacci imbottiti

DWST82990-1
Borsone aperto rettangolare
con impugnatura

60.00

+ IVA
€ 72.00

+ IVA
€ 81.00

+ IVA
€IP54 IP54

COMPATIBLE

91.00

+ IVA
€ 102.00

+ IVA
€ 43.00

+ IVA
€IP54

COMPATIBLE

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA70



DWST82991-1
Borsa tracolla
rettangolare

DWST60107-1
Borsa trolley 18” con ruote
• 	Impugnatura telescopica a scomparsa
• 	27 tasche
• 	Tasca anteriore IP54
• 	Ampie ruote

DWST1-79210
Borsone con ruote 
e maniglia telescopica

DWST83524-1
Borsa tracolla 11”
nylon 1600den
multitasche

DWST60104-1
Borsa rettangolare 20” 
con tracolla
• 	Ampia apertura per una 

comoda accessibilità al 
contenuto

• 	Tracolla imbottita
• 	33 tasche
• 	Tasca anteriore IP54

DWST60103-1
Borsa 16” rettangolare 
con tracolla
• 	Ampia apertura per una 
	 comoda accessibilità al 

contenuto
• 	Tracolla imbottita
• 	19 tasche e 12 passanti
• 	Tasca anteriore IP54

DWST83522-1
Borsone rettangolare
con impugnatura 22"

115.00

+ IVA
€ 135.00

+ IVA
€ 91.00

+ IVA
€IP54

COMPATIBLE

91.00

+ IVA
€ 70.00

+ IVA
€60.00

+ IVA
€ 72.00

+ IVA
€IP54 IP54

COMPATIBLECOMPATIBLE

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA 71



PREMIUM
SERVICE-BOX
PACCHETTO DI SERVIZI ESCLUSIVI PER IL SUCCESSO DEL PROFESSIONISTA

NOLEGGIO
PROGRAMMA DI SERVIZIO
ALL-INCLUSIVE

PIT STOP
SERVIZIO DI RIPARAZIONE RAPIDO

UTENSILE
DI CORTESIA
NON TI FERMI MAI

SU MISURA
SERVIZIO DI CALIBRAZIONE 
DEL TUO LASER

SPORTELLO 
ASSISTENZA
IL CONTATTO DIRETTO 
CON IL TEAM SERVICE

Servizi disponibili solo presso i nostri 
migliori rivenditori

Vuoi restare aggiornato sulle novità di DeWALT?
Registrati su MyDeWALT: www.DeWALT.com/MyDeWALT

Lo schema di colori giallo e nero è usato su DeWALT utensili
elettrici e accessori come un marchio di fabbrica. DeWALT si riserva 
il diritto di modificare qualsiasi accordo in qualsiasi momento 
senza preavviso. Offerte disponibili fino ad esaurimento scorte.

I prezzi non sono vincolanti. Prezzo consigliato più IVA.

M
P

97
33

6-
ITDeWALT® Stanley Black & Decker Italia S.r.l.

Via Energy Park 6 - 20871 Vimercate (MB)
Telefono: +39.02.82953653
Mail: dewalt.italia@dewalt.com

MI PIACE
DeWALT
Scopri le nostre 
ultime novità, 
promozioni e 
molto altro su:

REGISTRATI A 

Distribuito Da:


	DW_Onsite mar_ago 2026 1
	DW_Onsite mar_ago 2026_38_72

